
1 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

o dodávkách zboží 
 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

 

Název:   Vsetínská nemocnice a.s. 

Sídlo:   Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

IČ:   26871068 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 

Číslo účtu:   

Zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

předsedou představenstva  

(dále jako „kupující“) 

na straně jedné 

 

Název:   Aricoma Systems a.s. 

Sídlo:   Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ:   04308697 

DIČ:    CZ04308697 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

Číslo účtu:   

Zastoupena:   
   ředitelem krajského zastoupení, na základě plné moci 

Kontakt/e-mail:   

Společnost je malým či středním podnikem: NE 

(dále jako „prodávající“) 

na straně druhé 

 

(Kupující a prodávající jednotlivě jako „Smluvní strava“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřely tuto 

 

Kupní smlouvu o dodávkách zboží 

 

 

  

1 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

o dodávkách zboží 
 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

 

Název:   Vsetínská nemocnice a.s. 

Sídlo:   Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

IČ:   26871068 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 

Číslo účtu:   

Zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA 

předsedou představenstva  

(dále jako „kupující“) 

na straně jedné 

 

Název:   Aricoma Systems a.s. 

Sídlo:   Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ:   04308697 

DIČ:    CZ04308697 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

Číslo účtu:   

Zastoupena:   
   ředitelem krajského zastoupení, na základě plné moci 

Kontakt/e-mail:   

Společnost je malým či středním podnikem: NE 

(dále jako „prodávající“) 

na straně druhé 

 

(Kupující a prodávající jednotlivě jako „Smluvní strava“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřely tuto 

 

Kupní smlouvu o dodávkách zboží 

 

 

  

KUPNl' SMLOUVA
o dodévkéch zboil'

uzavFena’ dle § 2079 a nésl. zékona 6. 89/2012 Sb., obéansky za’konl'k, ve znénl' pozdéjél'ch
pFedpisfi (déle jen ,,OZ”)

Nl'ie uvedeného dne, mésice a roku smluvnl' strany

Nézev: Vsetl'nské nemocnice a.s.
Sidlo: Nemocniém’ 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
Zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Krajsk soudem v Ostravé, oddl'l B, vloika 2946
(VII'SIO L'Jétu:
Zastoupena: Ing. Mart/Hem Pav/icou, MHA

pFedsedou pFedstavenstva
(déle jako ,,kupujl'ci”)
na strané jedné

Nézev: Aricoma Systems a.s.
Sidlo: Hornopolnl' 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravské Ostrava
Ié: 04308697
DIC: CZO4308697
Zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném u Krajského soudu v Ostravé, oddil B, vloika 11012
éislo Liétu:
Zastoupena:

Feditelem krajského zastoupenl', na zékladé plné moci
Kontakt/e-mail:
Spoleénostje maIVm 6i stFea'm podnikem: NE
(déle jako ,,prodévajl'ci”)
na strané druhé

(Kupujl'ci a prodévajl'cijednotlivé jako ,,Smluvnl' strava” a spoleéné jako ,,Smluvnl' strany”)

uzavFely tuto

Kupnl’ smlouvu o doda’vkéch zboil'



2 
 

I.  

Preambule 

1. Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce s názvem „PC sestavy 2024“ (dále jen 

„zadávací řízení“) na uzavření této Kupní smlouvy o dodávkách zboží (dále jen „kupní 

smlouva“).  

 

2. Kupní smlouvou se rozumí smlouva mezi vybraným prodávajícím a kupujícím, na jejímž 

základě vybraný prodávající poskytne dodávku zboží kupujícímu. Tato kupní smlouva dále 

vymezuje základní smluvní podmínky. 

 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka a příslušný servis nových PC sestav blíže 

specifikovaných ve výše uvedeném zadávacím řízení, tj. v souladu se specifikací uvedenou 

Příloze č. 5 zadávací dokumentace k zadávacímu řízení - Krycí list (dále též „krycí list“). Tato 

příloha je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této kupní 

smlouvě a její příloze ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převádět na 

kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

 

3. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto kupní smlouvou cenu 

sjednanou v této smlouvě. 

 

4. Prodávající se zavazuje, že kromě ustanovení této smlouvy bude dodržovat zadávací 

podmínky zadávacího řízení a obsah své nabídky, kterou do tohoto řízení předložil, které 

obojí předcházelo uzavření této smlouvy. 

 

III.  

Cena za plnění 

1. Cena za provedení předmětu této kupní smlouvy dle článku II. této kupní smlouvy je 

uvedena v krycím listu, který je přílohou této smlouvy.  

 

2. Prodávající výslovně prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že cena za dodávku zboží již v sobě 

zahrnuje veškeré režijní náklady prodávajícího spojené s plněním dle této kupní smlouvy. 

Cena za dodávku zboží dle této kupní smlouvy bude cenou konečnou, nejvýše přípustnou a 

nemůže být změněna.  

 

V ceně za dodávku zboží bude zahrnuto zejména: 

a) doprava zboží do místa určeného kupujícím, 

b) clo, celní poplatky, 

c) případná ekologická likvidace zboží a služby a s ní spojené, 

technická dokumentace (návod k obsluze a údržbě) v českém jazyce, 

d) poskytnutí know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalších práv 

z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé a 

bezporuchové provozování, údržbu a opravy součástí dodávky. 

 

Cena zboží bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 

změny. 

2 
 

I.  

Preambule 

1. Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce s názvem „PC sestavy 2024“ (dále jen 

„zadávací řízení“) na uzavření této Kupní smlouvy o dodávkách zboží (dále jen „kupní 

smlouva“).  

 

2. Kupní smlouvou se rozumí smlouva mezi vybraným prodávajícím a kupujícím, na jejímž 

základě vybraný prodávající poskytne dodávku zboží kupujícímu. Tato kupní smlouva dále 

vymezuje základní smluvní podmínky. 

 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka a příslušný servis nových PC sestav blíže 

specifikovaných ve výše uvedeném zadávacím řízení, tj. v souladu se specifikací uvedenou 

Příloze č. 5 zadávací dokumentace k zadávacímu řízení - Krycí list (dále též „krycí list“). Tato 

příloha je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této kupní 

smlouvě a její příloze ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převádět na 

kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

 

3. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto kupní smlouvou cenu 

sjednanou v této smlouvě. 

 

4. Prodávající se zavazuje, že kromě ustanovení této smlouvy bude dodržovat zadávací 

podmínky zadávacího řízení a obsah své nabídky, kterou do tohoto řízení předložil, které 

obojí předcházelo uzavření této smlouvy. 

 

III.  

Cena za plnění 

1. Cena za provedení předmětu této kupní smlouvy dle článku II. této kupní smlouvy je 

uvedena v krycím listu, který je přílohou této smlouvy.  

 

2. Prodávající výslovně prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že cena za dodávku zboží již v sobě 

zahrnuje veškeré režijní náklady prodávajícího spojené s plněním dle této kupní smlouvy. 

Cena za dodávku zboží dle této kupní smlouvy bude cenou konečnou, nejvýše přípustnou a 

nemůže být změněna.  

 

V ceně za dodávku zboží bude zahrnuto zejména: 

a) doprava zboží do místa určeného kupujícím, 

b) clo, celní poplatky, 

c) případná ekologická likvidace zboží a služby a s ní spojené, 

technická dokumentace (návod k obsluze a údržbě) v českém jazyce, 

d) poskytnutí know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalších práv 

z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé a 

bezporuchové provozování, údržbu a opravy součástí dodávky. 

 

Cena zboží bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 

změny. 

I.
Preambule

IKupujl'ci provedl zadévaci Fl'zenl kveFejné zakézce s nézvem ,,PC sestavy 2024” (déle jen
,,zadévaci Fizenl'”) na uzavFenI této Kupnl' smlouvy o dodévkéch zboil' (déle jen ,,kupnl'
smlouva”).

Kupnl' smlouvou se rozuml' smlouva mezi vybram'lm prodévajicim a kupujI'CI'm, na jejl'mi
zékladé vybram'l prodévajl'ci poskytne dodévku zboil' kupujl'cimu. Tato kupnl' smlouva déle
vymezuje zékladnl' smluvnl' podml'nky.

l|.
Plv'edmét smlouvy

PFedmétem této kupnl' smlouvy je dodévka a pFI'sluénV servis novh PC sestav bll'ie
specifikovam'lch ve vy'lée uvedeném zadévacim Fl'zenl', tj. vsouladu se specifikacf uvedenou
PFiIoze E. 5 zadévaci dokumentace k zadévacimu Fl'zenl' - Kryci list (déle téi ,,kryci list”). Tato
pFiloha je nedl'lnou souééstl' této smlouvy.

Prodévajici se zavazuje dodévat kupujl'cimu zboil' za podml'nek uvedem'lch vtéto kupnl'
smlouvé a jejl' pFI’loze ve sjednaném sortimentu, mnoistvi, jakosti a Ease a pFevédét na
kupujl'ciho vlastnické prévo ke zboil'.

Kupujl'ci se zavazuje zaplatit za zboil' dodané vsouladu stouto kupnl' smlouvou cenu
sjednanou v této smlouvé.

Prodévajici se zavazuje, 2e kromé ustanovenl' této smlouvy bude dodriovat zadévaci
podml'nky zadévaciho Fizem’ a obsah své nabl'dky, kterou do tohoto Fizenl' pFedIoiil, které
obojl' pFedchézelo uzavFem’ této smlouvy.

III.
Cena za plnénl’

Cena za provedenl' pFedmétu této kupnl' smlouvy dle Elénku ||. této kupnl' smlouvyje
uvedena v kryCI'm listu, kteee pFI’lohou této smlouvy.

Prodévajici slovné proh|a§uje a ujiét’uje kupujl'ciho, ie cena za dodévku zboil' jii vsobé
zahrnuje ve§keré reiijnl' néklady prodévajiciho spojené s plnénl'm dle této kupnl' smlouvy.
Cena za dodévku zboil' dle této kupnl' smlouvy bude cenou koneénou, neiée pFI’pustnou a
nemflie by'lt zménéna.

V cené za dodévku zboil' bude zahrnuto zejména:
a) doprava zboil' do ml'sta uréeného kupujl'cim,
b) clo, celnl'poplatky,
c) pFI’padné ekologické likvidace zboil' a sluiby a s m’ spojené,

technické dokumentace (névod k obsluze a Udribé) v éeském jazyce,
d) poskytnutl' know-how, licenci, programového vybavem’ (SW) a ve§ker§lch daléich prév

z prflmyslového nebo jiného duéevm’ho vlastnictVI' potFebm'Ich pro Fédné, trvalé a
bezporuchové provozovénl', L'Jdribu a opravy souééstl' dodévky.

Cena zboil' bude upravena o pfipadnou zékonnou procentnl' zménu DPH, a to ode dne doinnosti
zmény.



3 
 

 

IV.  

Platební podmínky 

1. Daňové doklady budou vystaveny ke dni zdanitelného plnění, kterým je protokolární předání 

a převzetí zboží, a bude v nich vyúčtováno zboží převzaté kupujícím bez jakýchkoliv vad. 

Nedílnou součástí daňových dokladů budou protokoly o předání a převzetí zboží potvrzené 

kupujícím nebo jím pověřenou osobou. 

 

2. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti nebo nebudou vystaveny 

v souladu s touto kupní smlouvou, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 

k doplnění prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů 

kupujícímu. Prodávající vystaví fakturu na adresu kupujícího. 

 

3. Splatnost daňových dokladů vystavených prodávajícím je do 30 dní ode dne jejich 

prokazatelného doručení kupujícímu, spolu s veškerými požadovanými dokumenty, na 

adresu sídla kupujícího, či na jiné místo uvedené kupujícím. Zaplacením se pro účely této 

kupní smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

 
4. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu. 

 
Prodávající prohlašuje, že: 

 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 

smlouvy (dále jen „daň), 

 mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 

nenachází, 

 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

 

V.  

Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle kupní smlouvy 

 

1. Prodávající souhlasí s tím, že v případě přidělení zakázky bude dodávka realizována po dobu 

jednoho roku od účinnosti smlouvy po částech na základě jednotlivých objednávek. Bližší 

informace jsou uvedeny v Příloze Krycí list. 

 

2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. Dodávka zboží pro konkrétní místo plnění bude 

vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma smluvními stranami při předání a 

převzetí zboží a bude sloužit jako protokol o předání a převzetí zboží.  

 

3. Kupující je oprávněn zboží odmítnout převzít, pokud má zboží vady nebo nebylo-li zboží 

dodáno ve sjednaném druhu, jakosti, množství či čase. 

 

Kupující je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí 

v protokole o předání a převzetí zboží (dodacím listu). Prodávající je povinen dodat zbývající 

část zboží nejpozději ve sjednané dodací lhůtě. 

 

V případě, že kupující zboží neodmítne převzít, ačkoli zboží má vady, uvede se tato 

skutečnost do dodacího listu a prodávající je povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů od 

převzetí zboží. 

3 
 

 

IV.  

Platební podmínky 

1. Daňové doklady budou vystaveny ke dni zdanitelného plnění, kterým je protokolární předání 

a převzetí zboží, a bude v nich vyúčtováno zboží převzaté kupujícím bez jakýchkoliv vad. 

Nedílnou součástí daňových dokladů budou protokoly o předání a převzetí zboží potvrzené 

kupujícím nebo jím pověřenou osobou. 

 

2. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti nebo nebudou vystaveny 

v souladu s touto kupní smlouvou, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 

k doplnění prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů 

kupujícímu. Prodávající vystaví fakturu na adresu kupujícího. 

 

3. Splatnost daňových dokladů vystavených prodávajícím je do 30 dní ode dne jejich 

prokazatelného doručení kupujícímu, spolu s veškerými požadovanými dokumenty, na 

adresu sídla kupujícího, či na jiné místo uvedené kupujícím. Zaplacením se pro účely této 

kupní smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

 
4. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu. 

 
Prodávající prohlašuje, že: 

 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 

smlouvy (dále jen „daň), 

 mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 

nenachází, 

 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

 

V.  

Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle kupní smlouvy 

 

1. Prodávající souhlasí s tím, že v případě přidělení zakázky bude dodávka realizována po dobu 

jednoho roku od účinnosti smlouvy po částech na základě jednotlivých objednávek. Bližší 

informace jsou uvedeny v Příloze Krycí list. 

 

2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. Dodávka zboží pro konkrétní místo plnění bude 

vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma smluvními stranami při předání a 

převzetí zboží a bude sloužit jako protokol o předání a převzetí zboží.  

 

3. Kupující je oprávněn zboží odmítnout převzít, pokud má zboží vady nebo nebylo-li zboží 

dodáno ve sjednaném druhu, jakosti, množství či čase. 

 

Kupující je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí 

v protokole o předání a převzetí zboží (dodacím listu). Prodávající je povinen dodat zbývající 

část zboží nejpozději ve sjednané dodací lhůtě. 

 

V případě, že kupující zboží neodmítne převzít, ačkoli zboží má vady, uvede se tato 

skutečnost do dodacího listu a prodávající je povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů od 

převzetí zboží. 

1.

IV.
Platebni podminky

Dafiové doklady budou vystaveny ke dni zdanitelného plnénl', ktee je protokolérm’ pFedénI'
a pFevzetI' zboil', a bude v nich vydétovéno zboil' pFevzaté kupujl'cim bez jachkoIiv vad.
Nedl'lnou souééstl' dafiovych dokladt‘] budou protokoly o pFedénI' a pFevzetI' zboil' potvrzené
kupujl'cim nebo jl'm povéFenou osobou.

V pFI’padé, 2e dafiové doklady nebudou mI't odpovidajl'ci néleiitosti nebo nebudou vystaveny
vsouladu stouto kupnl' smlouvou, je kupujI'CI' oprévnén zaslat je ve lhflté splatnosti zpét
k doplnénl' prodévajicimu, anii se dostane do prodlenl' se splatnosti; Ihf’Jta splatnosti poéiné
béiet znovu od opétovného doruéenl' néleiité doplnénVch éi opravem'lch dafiovh dokladL‘]
kupujl'cimu. Prodévajl'civystaVI'fakturu na adresu kupujl'ciho.

Splatnost dafiovy'lch dokladfi vystavenVch prodévajl'cim je do 30 dni ode dne jejich
prokazatelného doruéenl' kupujl'cimu, spolu sveékery'lmi poiadovam'lmi dokumenty, na
adresu sidla kupujl'ciho, éi na jiné mI'sto uvedené kupujl'cim. Zaplacenl'm se pro 06e této
kupnl' smlouvy rozuml' den odepsénl' pFI'sluéné ééstky z (Jétu kupujl'ciho.

Kupujl'ci neposkytuje prodévajl'cimu jakékoliv zélohy na cenu.

ProdévajI'CI' prohlaéuje, ie:
— nemé v Umyslu nezaplatit dafi z pFidané hodnoty u zdanitelného plnénl' podle této

smlouvy (déle jen ,,dafi),
— mu nejsou znémy skuteénosti nasvédéujici tomu, 2e se dostane do postavem’, kdy

nemfiie dafi zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy vtakovém postavenl'
nenachézL

— nezkrétl' dafi nebo nevyléké dafiovou Whodu.

V.
Doba, misto a podml'nky plnéni doda’vek clle kupni smlouvy

Prodévajici souhlasi 5 mm, ie V pFI’padé pFidélenI' zakézky bude dodévka realizovéna p0 dobu
jednoho roku od L'Jéinnosti smlouvy po ééstech na zékladé jednotlivy'lch objednévek. Bliiél'
informace jsou uvedeny v PFiIoze KryCI' list.

Ml'stem dodénl' zboil' je sfdlo kupujl'ciho. Dodévka zboil' pro konkrétnl' ml'sto plnénl' bude
vybavena dodacim listem, kterV bude potvrzen obéma smluvnl'mi stranami pFi pFedénI' a
pFevzetI'zboiI' a bude slouiitjako protokol o pFedénI' a pFevzetI' zboil'.

Kupujl'ci je oprévnén zboil' odml'tnout pFeVZI't, pokud mé zboil' vady nebo nebylo-li zboil'
dodéno ve sjednaném druhu, jakosti, mnoistvi éi Ease.

Kupujl'ci je oprévnén pFevzit Eésteéné plnénl', pokud tak uéinl', tato skuteénost se vyznaél'
v protokole o pFedénI' a pFevzetI' zboil' (dodaCI'm listu). Prodévajl'cije povinen dodat svajI'ci
Eést zboil' nejpozdéji ve sjednané dodaci Ihflté.

V pFI’padé, 2e kupujl'ci zboil' neodml'tne pFeVZI't, aékoli zboil' mé vady, uvede se tato
skuteénost do dodaciho listu a prodévajicije povinen odstranit vady nejpozdéji do 10 dnfl od
pFevzetI' zboil'.



4 
 

 

4. Před dodávkou zboží je prodávající povinen kupujícího informovat nejméně 3 pracovní dny 

předem (e-mailem a telefonicky na el. adresu: , resp. telefonní číslo 

) o: 

a) dopravci zboží 

b) množství zboží 

c) datu odeslání zboží. 

 

Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k místu dodání 

zboží a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží a zboží bylo 

zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí být vhodným 

způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé údaje. 

 

5. Spolu s dodávaným zbožím budou kupujícímu předána sériová čísla PC a monitorů, aby bylo 

možné ověřit jejich dobu záruky na příslušném webu prodávajícího (výrobce).  Záruka na PC 

a monitory musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení. Dále budou dodány veškeré 

návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke 

zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k užívání zboží. 

 

VI.  

Záruční podmínky, odpovědnost za vady 

1. Prodávající zaručuje kupujícímu, že dodané zboží bude v souladu s uvedenými požadavky 

v krycím listu a s touto kupní smlouvou, zejména: 

a) nové a nepoužité, 

b) plně funkční, 

c) použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti prodávající zaručuje 

kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České 

republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. 

Prodávající předá kopie těchto osvědčení kupujícímu při předání zboží, 

d) odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této kupní smlouvě, 

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad, 

f) bez právních vad. Prodávající v této souvislosti zaručuje kupujícímu, že ohledně zboží 

není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky, týkající se 

zboží. Pokud prodávající není výrobcem zboží, tak zaručuje, že uhradil cenu za zboží 

dle smlouvy, na základě které toto zboží nabyl, 

g) bezpečné, zejména že toto zboží neobsahuje radioaktivní materiál a jiné nebezpečné 

látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o 

odpadech, 

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o 

odpadech a zákona o obalech. 

 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost na dobu 60 měsíců pro PC, SW (tj. 

operační systém) a monitory, a na dobu nejméně 24 měsíců pro klávesnice a myši, pokud 

není stanoveno jinak, ode dne převzetí zboží kupujícím bez jakýchkoliv vad a nedodělků. 

Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu 

způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, 

jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době 

trvání záruky, není-li stanoveno jinak. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující 

nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

4 
 

 

4. Před dodávkou zboží je prodávající povinen kupujícího informovat nejméně 3 pracovní dny 

předem (e-mailem a telefonicky na el. adresu: , resp. telefonní číslo 

) o: 

a) dopravci zboží 

b) množství zboží 

c) datu odeslání zboží. 

 

Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k místu dodání 

zboží a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží a zboží bylo 

zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí být vhodným 

způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé údaje. 

 

5. Spolu s dodávaným zbožím budou kupujícímu předána sériová čísla PC a monitorů, aby bylo 

možné ověřit jejich dobu záruky na příslušném webu prodávajícího (výrobce).  Záruka na PC 

a monitory musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení. Dále budou dodány veškeré 

návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke 

zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k užívání zboží. 

 

VI.  

Záruční podmínky, odpovědnost za vady 

1. Prodávající zaručuje kupujícímu, že dodané zboží bude v souladu s uvedenými požadavky 

v krycím listu a s touto kupní smlouvou, zejména: 

a) nové a nepoužité, 

b) plně funkční, 

c) použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti prodávající zaručuje 

kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České 

republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. 

Prodávající předá kopie těchto osvědčení kupujícímu při předání zboží, 

d) odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této kupní smlouvě, 

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad, 

f) bez právních vad. Prodávající v této souvislosti zaručuje kupujícímu, že ohledně zboží 

není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky, týkající se 

zboží. Pokud prodávající není výrobcem zboží, tak zaručuje, že uhradil cenu za zboží 

dle smlouvy, na základě které toto zboží nabyl, 

g) bezpečné, zejména že toto zboží neobsahuje radioaktivní materiál a jiné nebezpečné 

látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o 

odpadech, 

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o 

odpadech a zákona o obalech. 

 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost na dobu 60 měsíců pro PC, SW (tj. 

operační systém) a monitory, a na dobu nejméně 24 měsíců pro klávesnice a myši, pokud 

není stanoveno jinak, ode dne převzetí zboží kupujícím bez jakýchkoliv vad a nedodělků. 

Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu 

způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, 

jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době 

trvání záruky, není-li stanoveno jinak. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující 

nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Pred dodévkou zboil'je prodévajl'ci povinen kupujl'ciho informovat nejméné 3 pracovnl' dny
predem (e-mailem a telefonicky na eI. adresu: , resp. telefonm’ éislo

) o:
a) dopravci zboil'
b) mnoistvizboii
c) datu odeslénl'zboil'.

Dodévané zboil' bude zabaleno zpfisobem obvylm pro takové zboil' s prihlédnutim k ml'stu dodénl'
zboil' a zpflsobu prepravy tak, aby bylo zajiéténo uchovém’, ochrana a jakost zboil' a zboil' bylo
zajiéténo proti poékozem’ mechanicki a atmosférickymi vlivy. Na obalu musi by'lt vhodm'lm
zpflsobem vyznaéen druh zboil' a jeho mnoistvi, popr. dalél' sjednané éi obvyklé Udaje.

Spolu s dodévaa zboil'm budou kupujl'cimu predéna sériové él'sla PC a monitorfi, aby bylo
moiné ovérit jejich dobu zéruky na prisluéném webu prodévajiciho (Wrobce). Zéruka na PC
a monitory musi t poskytnuta primo eobcem zarl'zenl'. Déle budou dodény veékeré
névody (manuély) k pouiitl', doklady a dokumenty (napr. prohlééem’ o shodé), které se ke
zboil' vztahujl' a jei jsou obvyklé, nutné éi vhodné k prevzetl' a k uil'vénl' zboil'.

VI.
Zéruénl’ podminky, odpovédnost za vady

Prodévajici zaruéuje kupujl'cimu, ie dodané zboil' bude v souladu s uvedem'lmi poiadavky
v kryCI'm listu a s touto kupnl' smlouvou, zejména:

a) nové a nepouiité,
b) plné funkénl',
c) pouiitelné v Ceské republice. Zejména v této souvislosti prodévajl'ci zaruéuje

kupujl'cimu, 2e zboil' ziskalo veékeré nezbytné osvédéem’ pro uiitl' zboil' v Ceské
republice, pokud je takové osvédéem’ dle prévnl'ho Fédu Ceské republiky vyiadovéno.
Prodévajici predé kopie téchto osvédéeni kupujI'CI'mu pFi predéni zboil',

d) odpovidat druhu, jakosti a provedenl' stanovea v této kupnl' smlouvé,
e) bez materiélovh, konstrukém’ch, vy'lrobnl'ch a vzhledo/Ch 6i jim'lch vad,
f) bez prévnl'ch vad. ProdévajI'CI' v této souvislosti zaruéuje kupujl'cimu, 2e ohledné zboil'

nenl' veden iédnv soudnl' spor, jsou uhrazeny véechny dané a poplatky, Wkajici se
zboil'. Pokud prodévajl'ci nenl' vy'lrobcem zboil', tak zaruéuje, 2e uhradil cenu za zboil'
clle smlouvy, na zékladé které toto zboil' nabyl,

g) bezpeéné, zejména ie toto zboil' neobsahuje radioaktivnl' materiél a jiné nebezpeéné
létky a véci, které se mohou stét nebezpeém'lm odpadem ve smyslu zékona o
odpadech,

h) splfiovat veékeré néroky a poiadavky éeského prévm’ho Fédu, zejména zékona o
odpadech a zékona o obalech.

Prodévajici poskytuje kupujl'cimu zéruku na jakost na dobu 60 mésicfi pro PC, SW (tj.
operaénl' systém) a monitory, a na dobu nejméné 24 mésu’cfl pro klévesnice a myéi, pokud
nenl' stanoveno jinak, ode clne prevzetl' zboil' kupujl'cim bez jaky'lchkoliv vad a nedodélkfi.
Zérukou za jakost zboil' prejl'mé prodévajici zévazek, ie dodané zboil' bude po tuto dobu
zpflsobilé pro pouiitl' ke smluvenému, jinak k obvyklému Uéelu, a 2e si zachové smluvené,
jinak obvyklé vlastnosti. Prodévajl'CI' odpovidé za jakoukoliv vadu, jei se vyskytne v dobé
trvénl' zéruky, neni-Ii stanoveno jinak. Zéruénl' doba nebéil' po dobu, po kterou kupujI'CI'
nemflie uil'vat zboil' pro jeho vady, za které odpovidé prodévajl'ci.

4



5 
 

 

3. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto kupní smlouvou, poruší-li kupující 

tuto kupní smlouvu, zejména má zboží vady, pokud nebylo dodáno v sjednaném druhu, 

množství a jakosti. Za vady zboží se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, 

dokladech a dokumentech. 

 

4. Kupující je povinen ve lhůtě 40 dnů od převzetí zboží zkontrolovat dodané zboží s odbornou 

péčí, zejména zda je dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti, zda není poškozeno, 

znehodnoceno či nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je kupující povinen 

v této lhůtě oznámit prodávajícímu. Prodávající odpovídá za zjištěné vady či nedostatky, jež 

mu kupující oznámil v této lhůtě. 

 

5. Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku 

převzetí zboží kupujícím, i když se vada stane zjevnou až po této době. Prodávající odpovídá 

rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí zboží kupujícím, jestliže je 

způsobena porušením povinnosti prodávajícího.  

 

Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné právní vady, zejména že:  

a) je oprávněn převést vlastnické právo ke zboží na kupujícího, 

b) zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními či jinými právy třetích osob, 

 

6. V případě, že rozsah vad zboží bude činit 5 % či více procent z celkového počtu kusů zboží 

sjednaného v této smlouvě, považuje se toto za podstatné porušení této Kupní smlouvy s tím, 

že kupující má právo: 

a) od této Kupní smlouvy odstoupit, 

b) požadovat odstranění vad, 

c) požadovat dodání náhradního zboží za zboží vadné, nebo 

 

V případě, že rozsah vad bude činit méně než 5 % z celkového počtu kusů zboží sjednaného v 

této Kupní smlouvě, považuje se toto za nepodstatné porušení této Kupní smlouvy s tím, že 

kupující má právo: 

a) požadovat odstranění vad, 

b) požadovat dodání náhradního zboží za zboží vadné. 

 

Volba mezi nároky uvedenými ve dvou výše uvedených odstavcích tohoto článku odstavce 6 

náleží kupujícímu, jestliže ji oznámí prodávajícímu v zaslaném oznámení o vadách zboží nebo do 

10 dnů po oznámení vad. 

 

7. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o možných nevhodných a 

nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady. 

 

8. O odstranění reklamované vady sepíše kupující zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady 

nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li prodávající 

vady zboží ve lhůtě 5 dnů od odmítnutí uznání odstranění vady nebo oznámí-li prodávající 

před uplynutím této lhůty kupujícímu, že vady neodstraní, je kupující oprávněn požadovat 

dodání náhradního zboží za zboží vadné. Současně je kupující oprávněn pověřit odstraněním 

vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady 

na odstranění vady uhradí kupujícímu prodávající. 

 

5 
 

 

3. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto kupní smlouvou, poruší-li kupující 

tuto kupní smlouvu, zejména má zboží vady, pokud nebylo dodáno v sjednaném druhu, 

množství a jakosti. Za vady zboží se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, 

dokladech a dokumentech. 

 

4. Kupující je povinen ve lhůtě 40 dnů od převzetí zboží zkontrolovat dodané zboží s odbornou 

péčí, zejména zda je dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti, zda není poškozeno, 

znehodnoceno či nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je kupující povinen 

v této lhůtě oznámit prodávajícímu. Prodávající odpovídá za zjištěné vady či nedostatky, jež 

mu kupující oznámil v této lhůtě. 

 

5. Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku 

převzetí zboží kupujícím, i když se vada stane zjevnou až po této době. Prodávající odpovídá 

rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí zboží kupujícím, jestliže je 

způsobena porušením povinnosti prodávajícího.  

 

Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné právní vady, zejména že:  

a) je oprávněn převést vlastnické právo ke zboží na kupujícího, 

b) zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními či jinými právy třetích osob, 

 

6. V případě, že rozsah vad zboží bude činit 5 % či více procent z celkového počtu kusů zboží 

sjednaného v této smlouvě, považuje se toto za podstatné porušení této Kupní smlouvy s tím, 

že kupující má právo: 

a) od této Kupní smlouvy odstoupit, 

b) požadovat odstranění vad, 

c) požadovat dodání náhradního zboží za zboží vadné, nebo 

 

V případě, že rozsah vad bude činit méně než 5 % z celkového počtu kusů zboží sjednaného v 

této Kupní smlouvě, považuje se toto za nepodstatné porušení této Kupní smlouvy s tím, že 

kupující má právo: 

a) požadovat odstranění vad, 

b) požadovat dodání náhradního zboží za zboží vadné. 

 

Volba mezi nároky uvedenými ve dvou výše uvedených odstavcích tohoto článku odstavce 6 

náleží kupujícímu, jestliže ji oznámí prodávajícímu v zaslaném oznámení o vadách zboží nebo do 

10 dnů po oznámení vad. 

 

7. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o možných nevhodných a 

nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady. 

 

8. O odstranění reklamované vady sepíše kupující zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady 

nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li prodávající 

vady zboží ve lhůtě 5 dnů od odmítnutí uznání odstranění vady nebo oznámí-li prodávající 

před uplynutím této lhůty kupujícímu, že vady neodstraní, je kupující oprávněn požadovat 

dodání náhradního zboží za zboží vadné. Současně je kupující oprávněn pověřit odstraněním 

vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady 

na odstranění vady uhradí kupujícímu prodávající. 

 

Zboil' mé vady, jestliie nebylo dodéno v souladu s touto kupnl' smlouvou, poruéi—Ii kupujl'ci
tuto kupnl' smlouvu, zejména mé zboil' vady, pokud nebylo dodéno vsjednaném druhu,
mnoistvi a jakosti. Za vady zboil' se povaiujl' i vady vnévodech (manuélech) kpouiitl',
dokladech a dokumentech.

Kupujicije povinen ve lhflté 40 dnfi od pFevzeti zboii zkontrolovat dodané zboil' s odbornou
péél’, zejména zda je dodéno ve sjednaném druhu, mnoistvi a jakosti, zda nenl' poékozeno,
znehodnoceno éi nemé jiné vady. Jakékoliv zjiéténé vady Ei nedostatky je kupujl'ci povinen
v této lhflté oznémit prodévajicimu. Prodévajl'ci odpovidé za zjiéténé vady éi nedostatky, jei
mu kupujl'ci oznémil v této lhflté.

Prodévajici v rémci odpovédnosti za vady odpovidé za vady, které mé zboil' v okamiiku
pFevzetI' zboil' kupujI'CI'm, i kdyi se vada stane zjevnou a2 p0 této dobé. Prodévajl'ci odpovidé
rovnéi za jakoukoli vadu, jei vznikne p0 okamiiku pFevzetI' zboil' kupujI'CI'm, jestliie je
zpflsobena poruéem’m povinnosti prodévajiciho.

ProdévajI'CI' prohlaéuje, ie zboil' nemé iédné prévnl' vady, zejména ie:
a) je oprévnén pFevést vlastnické prévo ke zboil' na kupujl'ciho,
b) zboil' nenI' zatl'ieno zéstavm’mi, pFedkupnI'mi, néjemm’mi éi jiai prévy tFetI'ch osob,

V pFI’padé, ie rozsah vad zboil' bude éinit 5 % Ei vice procent z celkového poétu kusfi zboil'
sjednaného v této smlouvé, povaiuje se toto za podstatné poruéenl' této Kupnl' smlouvy 5 mm,
2e kupujl'ci mé prévo:

a) 0d této Kupnl' smlouvy odstoupit,
b) poiadovat odstranénl'vad,
c) poiadovat dodénl' néhradnl'ho zboil' za zboil'vadné, nebo

V pFI’padé, ie rozsah vad bude éinit méné nei 5 % z celkového poétu kusfi zboil' sjednaného v
této Kupnl' smlouvé, povaiuje se toto za nepodstatné poruéenl' této Kupnl' smlouvy 5 mm, ie
kupujl'ci mé prévo:

a) poiadovat odstranénl'vad,
b) poiadovat dodénl' néhradnl'ho zboil' za zboil' vadné.

Volba mezi néroky uvedem'lmi ve dvou vy'lée uvedem'lch odstavcich tohoto élénku odstavce 6
néleil' kupujl'cimu, jestliie ji oznéml' prodévajicimu v zaslaném oznémem’ o vadéch zboil' nebo do
10 dnfi p0 oznémem’ vad.

7. Prodévajici je povinen kupujI'CI'ho bezodkladné informovat o moinVch nevhonch a
nebezpeénVch vlivech, které mohou zpflsobit nahlééené vady.

O odstranéni reklamované vady sepl'ée kupujI'CI' zépis, ve kterém potvrdl' odstranénl' vady
nebo uvede dflvody, pro které odml'té uznat vadu za odstranénou. Neodstrani—Ii prodévajl'ci
vady zboil' ve Ihflté 5 dnfl 0d odml'tnutl' uzném’ odstraném’ vady nebo oznémi-Ii prodévajl'ci
pFed uplynutl'm této Ihfity kupujl'cimu, ie vady neodstram’, je kupujI'CI' oprévnén poiadovat
dodénl' néhradniho zboil' za zboil'vadné. Souéasné je kupujl'ci oprévnén povéFit odstraném’m
vady jinou odbornou prévnickou nebo fyzickou osobu, pFiéemi veékeré takto vzniklé néklady
na odstraném’vady uhradl' kupujI'CI'mu prodévajI'CI'.



6 
 

9. Prodávající je povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné ve lhůtě 10 dnů od uplatnění 

tohoto nároku. Nedodá-li prodávající náhradní zboží za zboží vadné v této lhůtě nebo 

oznámí-li prodávající před uplynutím této lhůty kupujícímu, že náhradní zboží nedodá, je 

kupující oprávněn odstoupit od této Kupní smlouvy. 

 

10. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn zboží upravovat, zejména opatřovat je 

polepy či nápisy. Tyto úpravy nejsou důvodem nemožnosti odstoupení od této Kupní 

smlouvy nebo vrácení vadného zboží prodávajícímu a prodávající se zavazuje takto upravené 

zboží přijmout bez nároku na jakoukoliv náhradu. 

 

11. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena kupní cena, kupující: 

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení reklamace. 

 

Uhradil-li kupující kupní cenu před uplatněním reklamace, může požadovat její vrácení do výše slevy 

nebo v případě odstoupení od této Kupní smlouvy její plnou výši spolu s úrokem ve výši 0,1 % denně 

z vracené částky, a to od okamžiku zaplacení ceny do doby jejího vrácení. 

 

Jestliže před uplatněním reklamace kupující zboží nebo jeho část prodal nebo zboží zcela nebo zčásti 

spotřeboval, je oprávněn vrátit prodávajícímu pouze zboží neprodané nebo nespotřebované. V 

takovém případě se výše vracené kupní ceny přiměřeně sníží o cenu již prodaného nebo 

spotřebovaného zboží.  

 

Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady zboží není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody a 

ušlého zisku. 

 

12. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí prodávající sám na své náklady v 

součinnosti s kupujícím a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo 

neomezil činnost kupujícího. 

 

VII.  

Záruční doba a servis 

1. Záruční servis po dobu 60 měsíců pro PC, SW (operační systém) a monitory a po dobu nejméně 

24 měsíců pro klávesnice a myši.  

2. Záručním servisem se rozumí taková činnost prodávajícího, která předchází vzniku vad zboží a 

slouží k uchování vlastností zboží. 

3. Záruční servis je již součástí nabídkové ceny a kupující za něj nebude prodávajícímu hradit 

ničeho. 

 

VIII.  

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s  dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. 

 

2. V případě nedodržení podmínek servisu NBD (tj. next business day) On site zaplatí 

prodávající sankci za prodlení s nástupem na servis ve výši 1000 Kč za každý započatý den 

prodlení.  

 

3. Neobsazeno. 

 

6 
 

9. Prodávající je povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné ve lhůtě 10 dnů od uplatnění 

tohoto nároku. Nedodá-li prodávající náhradní zboží za zboží vadné v této lhůtě nebo 

oznámí-li prodávající před uplynutím této lhůty kupujícímu, že náhradní zboží nedodá, je 

kupující oprávněn odstoupit od této Kupní smlouvy. 

 

10. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn zboží upravovat, zejména opatřovat je 

polepy či nápisy. Tyto úpravy nejsou důvodem nemožnosti odstoupení od této Kupní 

smlouvy nebo vrácení vadného zboží prodávajícímu a prodávající se zavazuje takto upravené 

zboží přijmout bez nároku na jakoukoliv náhradu. 

 

11. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena kupní cena, kupující: 

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení reklamace. 

 

Uhradil-li kupující kupní cenu před uplatněním reklamace, může požadovat její vrácení do výše slevy 

nebo v případě odstoupení od této Kupní smlouvy její plnou výši spolu s úrokem ve výši 0,1 % denně 

z vracené částky, a to od okamžiku zaplacení ceny do doby jejího vrácení. 

 

Jestliže před uplatněním reklamace kupující zboží nebo jeho část prodal nebo zboží zcela nebo zčásti 

spotřeboval, je oprávněn vrátit prodávajícímu pouze zboží neprodané nebo nespotřebované. V 

takovém případě se výše vracené kupní ceny přiměřeně sníží o cenu již prodaného nebo 

spotřebovaného zboží.  

 

Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady zboží není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody a 

ušlého zisku. 

 

12. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí prodávající sám na své náklady v 

součinnosti s kupujícím a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo 

neomezil činnost kupujícího. 

 

VII.  

Záruční doba a servis 

1. Záruční servis po dobu 60 měsíců pro PC, SW (operační systém) a monitory a po dobu nejméně 

24 měsíců pro klávesnice a myši.  

2. Záručním servisem se rozumí taková činnost prodávajícího, která předchází vzniku vad zboží a 

slouží k uchování vlastností zboží. 

3. Záruční servis je již součástí nabídkové ceny a kupující za něj nebude prodávajícímu hradit 

ničeho. 

 

VIII.  

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s  dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. 

 

2. V případě nedodržení podmínek servisu NBD (tj. next business day) On site zaplatí 

prodávající sankci za prodlení s nástupem na servis ve výši 1000 Kč za každý započatý den 

prodlení.  

 

3. Neobsazeno. 

 

9. Prodévajici je povinen dodat néhradnl' zboil' za zboil' vadné ve Ihfité 10 dnfl od uplatnénl'
tohoto néroku. Nedodé-Ii prodévajici néhradnl' zboil' za zboil' vadné v této Ihfité nebo
oznémi—Ii prodévajI'CI' pFed uplynutl'm této Ihflty kupujl'cimu, 2e néhradnl' zboil' nedodé, je
kupujl'ci oprévnén odstoupit od této Kupnl' smlouvy.

10. Smluvnl' strany se dohodly, 2e kupujl'ci je oprévnén zboil' upravovat, zejména opatFovat je
polepy éi népisy. Tyto Upravy nejsou dflvodem nemoinosti odstoupenl' od této Kupnl'
smlouvy nebo vrécenl' vadného zboil' prodévajl'cimu a prodévajl'ci se zavazuje takto upravené
zboil' pFijmout bez néroku na jakoukoliv néhradu.

11. Nebyla-Ii do okamiiku uplatnénl' reklamace uhrazena kupnl' cena, kupujl'ci:
a) nenl' v prodlenl' s Uhradou kupnI' ceny a2 do vesenI' reklamace.

UhradiI-li kupujl'ci kupnl' cenu pFed uplatnénl'm reklamace, mfiie poiadovat jejl' vrécenl' do vvse slevy
nebo v pFI’padé odstoupenl' od této Kupnl' smlouvy jejl' plnou vysi spolu s Urokem ve vy'lsi 0,1 % denné
z vracené ééstky, a to 0d okamiiku zaplacenl' ceny do doby jejl'ho vrécenl'.

Jestliie pFed uplatnénl'm reklamace kupujl'ci zboil' nebo jeho Eést prodal nebo zboil' zcela nebo zéésti
spotFeboval, je oprévnén vrétit prodévajl'cimu pouze zboil' neprodané nebo nespotFebované. V
takovém pFI’padé se vy'lse vracené kupnl' ceny pFiméFené snl'il' o cenu jii prodaného nebo
spotFebovaného zboil'.

Uplatnénl'm néroku z odpovédnosti za vady zboil' nenl' dotéen nérok kupujl'ciho na néhradu skody a
uslého zisku.

12. Veskeré éinnosti nutné 6i souvisejl'ci s reklamaci vad Einl' prodévajl'ci sém na své néklady v
souéinnosti s kupujI'CI'm a v jeho provoznl' dobé tak, aby smi Einnostmi neohrozil nebo
neomezil Einnost kupujl'ciho.

VH.
Zéruéni doba a servis

1. Zéruénl' servis p0 dobu 60 mésicfl pro PC, SW (operaénl' systém) a monitory a po dobu nejméné
24 mésicfl pro klévesnice a mysi.

2. Zéruénl'm servisem se rozuml' takové Einnost prodévajiciho, které pFedchézi vzniku vad zboil' a
slouil' k uchovénl' vlastnostl' zboil'.

3. Zéruénl' servis je jii souééstl' nabl'dkové ceny a kupujI'CI' za néj nebude prodévajl'cimu hradit
niéeho.

VIII.
Sankce

1. V pFI’padé prodlenl' prodévajl'ciho s dodévkou zboil' je prodévajI'CI' povinen uhradit
kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve vvsi 1000 K6 za kaidy'l den prodlenl'.

2. V pFI’padé nedodrienl' podml'nek servisu NBD (tj. next business day) On site zaplatl'
prodévajl'ci sankci za prodlenl' s néstupem na servis ve vy'lsi 1000 Ké za kaidv zapoéaty'l den
prodlenl'.

3. Neobsazeno.



7 
 

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo dodávkou náhradního zboží 

je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den 

prodlení. 

 

5. V případě, že dojde k porušení povinnosti prodávajícího, která zakládá nárok kupujícího k 

okamžitému odstoupení od této Kupní smlouvy, je kupující bez ohledu na skutečnost, zda 

využije svého práva na odstoupení od této Kupní smlouvy, oprávněn účtovat prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 1000 Kč každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.  

 
6. Za každý nesprávně licencovaný počítač je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 20 000,00 Kč. 
Pokud dodané licence Windows 11 Pro nejsou legální, případně nejsou dodány v souladu 

s licenčními pravidly výrobce SW, pak veškeré sankce ze softwarového auditu a veškeré 

náklady spojené s nápravou hradí prodávající. 

 

7. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým se 

stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, v platném 

znění. 

 

8. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a 

ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody. 

 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

 

IX.  

Závazky smluvních stran při plnění dle kupní smlouvy 

1. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této Kupní smlouvy pouze zaměstnance, 

kteří jsou k tomu odborně způsobilí.  

 

2. Jestliže vznikne na straně prodávajícího stav ovlivněný vyšší moci, prodávající bez 

zbytečného odkladu uvědomí kupujícího písemně o takových podmínkách a jejich příčině. 

Pokud není jinak stanoveno písemně kupujícím, bude prodávající pokračovat v realizaci 

svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a 

schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde brání vyšší 

moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, je kupující oprávněn od této 

Kupní smlouvy odstoupit. Pro účely této Kupní smlouvy znamená „vyšší moc" událost, která 

je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu této Kupní smlouvy, kterou nebylo 

možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla způsobena její chybou či 

nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, 

epidemie, karanténní omezení. 

 

3. Veškerá komunikace na základě této Kupní smlouvy je činěna písemně, není-li touto Kupní 

smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 

prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či čísla, které si Smluvní 

strany sdělí. Písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za 

řádně doručenou dnem, kdy je druhá strana převezme od poštovního doručovatele.  

 

7 
 

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo dodávkou náhradního zboží 

je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den 

prodlení. 

 

5. V případě, že dojde k porušení povinnosti prodávajícího, která zakládá nárok kupujícího k 

okamžitému odstoupení od této Kupní smlouvy, je kupující bez ohledu na skutečnost, zda 

využije svého práva na odstoupení od této Kupní smlouvy, oprávněn účtovat prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 1000 Kč každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.  

 
6. Za každý nesprávně licencovaný počítač je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 20 000,00 Kč. 
Pokud dodané licence Windows 11 Pro nejsou legální, případně nejsou dodány v souladu 

s licenčními pravidly výrobce SW, pak veškeré sankce ze softwarového auditu a veškeré 

náklady spojené s nápravou hradí prodávající. 

 

7. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým se 

stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, v platném 

znění. 

 

8. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a 

ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody. 

 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

 

IX.  

Závazky smluvních stran při plnění dle kupní smlouvy 

1. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků z této Kupní smlouvy pouze zaměstnance, 

kteří jsou k tomu odborně způsobilí.  

 

2. Jestliže vznikne na straně prodávajícího stav ovlivněný vyšší moci, prodávající bez 

zbytečného odkladu uvědomí kupujícího písemně o takových podmínkách a jejich příčině. 

Pokud není jinak stanoveno písemně kupujícím, bude prodávající pokračovat v realizaci 

svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a 

schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde brání vyšší 

moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, je kupující oprávněn od této 

Kupní smlouvy odstoupit. Pro účely této Kupní smlouvy znamená „vyšší moc" událost, která 

je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu této Kupní smlouvy, kterou nebylo 

možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla způsobena její chybou či 

nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, 

epidemie, karanténní omezení. 

 

3. Veškerá komunikace na základě této Kupní smlouvy je činěna písemně, není-li touto Kupní 

smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 

prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či čísla, které si Smluvní 

strany sdělí. Písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za 

řádně doručenou dnem, kdy je druhá strana převezme od poštovního doručovatele.  

 

V pFI’padé prodlenl' prodévajiciho s odstranénl'm vad zboil' nebo dodévkou néhradnl'ho zboil'
je kupujl'ci oprévnén poiadovat smluvnl' pokutu ve Wéi 500 Ké za kaidv zapoéatv den
prodlenl'.

V pFI’padé, 2e dojde k poruéenl' povinnosti prodévajl'ciho, které zaklédé nérok kupujl'ciho k
okamiitému odstoupenl' 0d této Kupnl' smlouvy, je kupujI'CI' bez ohledu na skuteénost, zda
vyuiije svého préva na odstoupenl' 0d této Kupnl' smlouvy, oprévnén détovat prodévajl'cimu
smluvnl' pokutu ve Wéi 1000 Ké kaidyjednotlivy'l pFI’pad poru§eni takové povinnosti.

Za kaidV nesprévné licencovany'l poél'taé je kupujI'CI' oprévnén détovat prodévajicimu smluvnl'
pokutu ve W§i 20 000,00 Ké.
Pokud dodané licence Windows 11 Pro nejsou legélnl', pFI’padné nejsou dodény vsouladu
s licenénl'mi pravidly eobce SW, pak ve§keré sankce ze softwarového auditu a ve§keré
néklady spojené s népravou hradl' prodévajl'ci.

V pFI’padé prodlenl' kupujl'ciho s Uhradou Fédné vystavenVch a doruéem'lch faktur, je kupujI'CI'
povinen uhradit prodévajicimu Grok z prodlenl' dle naFI'zenI' vlédy é. 142/1994 5b., ktee se
stanovi vV§e L'Jrokfl z prodlenl' a poplatku z prodlenl' podle obéanského zékom’ku, v platném
znénL

Uplatnénl'm jakékoliv smluvnl' pokuty nenI' nijak dotéeno prévo na néhradu vzniklé ékody a
uélv zisk v celém rozsahu zpflsobené ékody.

Smluvnl' pokuta je splatné ve Ihflté 30 dnfi ode dne doruéenl' vytflétovéni o smluvnl' pokuté.

IX.
Zévazky smluvnl'ch stran pFi plnéni clle kupni smlouvy

Prodévajici je povinen povéFit plnénl'm zévazkfl z této Kupnl' smlouvy pouze zaméstnance,
kteFI'jsou k tomu odborné zpfisobill'.

Jestliie vznikne na strané prodévajl'CI'ho stav ovlivném'l vyééi moci, prodévajici bez

Pokud nenl' jinak stanoveno pl'semné kupujl'cim, bude prodévajl'ci pokraéovat v realizaci
sch zévazkfl vypvajiCI'ch ze smluvnl'ho vztahu v rozsahu sch nejlepél'ch moinostl' a
schopnostl' a bude hledat alternativnl' prostFedky pro realizaci té éésti plnénl', kde brénl' vy§§i
moc. Pokud by podml'nky vy§§i moci trvaly déle nei 90 a', je kupujI'CI' oprévnén od této
Kupnl' smlouvy odstoupit. Pro L'Jéely této Kupnl' smlouvy znamené ,,vy§§i moc" udélost, které
je mimo kontrolu Smluvnl' strany, nastalou po podpisu této Kupnl' smlouvy, kterou nebylo
moino pFedvidat, ke které do§|o bez jejl'ho zavinénl', pokud nebyla zpfisobena jejl' chybou éi
nedbalostl'. Takovi udélostmi se rozuml' zejména vélky a revoluce, pFI'roa' katastrofy,
epidemie, karanténnl'omezenl'.

Ve§keré komunikace na zékladé této Kupnl' smlouvy je éinéna pl'semné, neni-li touto Kupnl'
smlouvou stanoveno jinak. PI'semné komunikace se Einl' v listinné nebo elektronické podobé
prostFednictVI'm doporuéené poéty, e-mailu nebo faxu na adresy éi él'sla, které si Smluvnl'
strany sdéll'. Pisemné komunikace prostFednictvim doporuéené poéty se bude povaiovat za
Fédné doruéenou dnem, kdy je druhé strana pFevezme 0d poétovm’ho doruéovatele.



8 
 

4. Kupující se zavazuje zajistit pracovníkům prodávajícího během plnění předmětu této Kupní 

smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště kupujícího a součinnost nezbytnou 

k provedení předmětu plnění. Prodávající se zavazuje dodržovat v objektech kupující 

příslušné bezpečnostní předpisy. 

 

5. Při plnění této Kupní smlouvy je prodávající vázán touto Kupní smlouvou, zákony, obecně 

závaznými právními předpisy a pokyny kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito 

normami nebo zájmy kupujícího. Prodávající je povinen včas písemně upozornit kupujícího 

na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo 

nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud kupující navzdory 

tomuto upozornění trvá na svých pokynech, prodávající neodpovídá za jakoukoli škodu 

vzniklou v této příčinné souvislosti. 

 

6. Prodávající se zavazuje: 

a) informovat neprodleně kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle 

této Kupní smlouvy, 

b) plnit řádně a ve stanoveném terminu své povinnosti vyplývající z této Kupní smlouvy,  

c) požádat včas kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 

Kupní smlouvy, 

d) na vyžádání kupujícího předkládat kupujícímu zprávu o servisních zásazích a jejich 

plnění. Formu a obsah zprávy určí kupující. 

 

Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z 

této Kupní smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

  

 

X.  

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží 

Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Kupní smlouvy přechází na kupujícího okamžikem 

podpisu protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu) kupujícím. Tímto okamžikem taktéž 

přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

 

XI.  

Doba trvání této kupní smlouvy 

1. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami této smlouvy a 

účinnosti uveřejněním v RS. 

 

2. Tato Kupní smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných 

důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Kupní 

smlouvě. 

 

Tato Kupní smlouva zaniká zčásti předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných 

důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Kupní 

smlouvě a dále odstoupením kupujícího: 

a) pokud prodávající bude déle než 10 dnů v prodlení s předáním zboží dle této Kupní 

smlouvy, 

b) pokud prodávající bude déle než 10 dnů v prodlení s odstraněním vad zboží dle této 

Kupní smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 2krát, bude v prodlení s odstraněním 

vad zboží, 

8 
 

4. Kupující se zavazuje zajistit pracovníkům prodávajícího během plnění předmětu této Kupní 

smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště kupujícího a součinnost nezbytnou 

k provedení předmětu plnění. Prodávající se zavazuje dodržovat v objektech kupující 

příslušné bezpečnostní předpisy. 

 

5. Při plnění této Kupní smlouvy je prodávající vázán touto Kupní smlouvou, zákony, obecně 

závaznými právními předpisy a pokyny kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito 

normami nebo zájmy kupujícího. Prodávající je povinen včas písemně upozornit kupujícího 

na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo 

nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud kupující navzdory 

tomuto upozornění trvá na svých pokynech, prodávající neodpovídá za jakoukoli škodu 

vzniklou v této příčinné souvislosti. 

 

6. Prodávající se zavazuje: 

a) informovat neprodleně kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle 

této Kupní smlouvy, 

b) plnit řádně a ve stanoveném terminu své povinnosti vyplývající z této Kupní smlouvy,  

c) požádat včas kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 

Kupní smlouvy, 

d) na vyžádání kupujícího předkládat kupujícímu zprávu o servisních zásazích a jejich 

plnění. Formu a obsah zprávy určí kupující. 

 

Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z 

této Kupní smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

  

 

X.  

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží 

Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Kupní smlouvy přechází na kupujícího okamžikem 

podpisu protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu) kupujícím. Tímto okamžikem taktéž 

přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

 

XI.  

Doba trvání této kupní smlouvy 

1. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami této smlouvy a 

účinnosti uveřejněním v RS. 

 

2. Tato Kupní smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných 

důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Kupní 

smlouvě. 

 

Tato Kupní smlouva zaniká zčásti předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných 

důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této Kupní 

smlouvě a dále odstoupením kupujícího: 

a) pokud prodávající bude déle než 10 dnů v prodlení s předáním zboží dle této Kupní 

smlouvy, 

b) pokud prodávající bude déle než 10 dnů v prodlení s odstraněním vad zboží dle této 

Kupní smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 2krát, bude v prodlení s odstraněním 

vad zboží, 

4. Kupujl'ci se zavazuje zajistit pracovm’kflm prodévajl'ciho béhem plnénl' pFedmétu této Kupnl'
smlouvy, je-Ii to nezbytné, pFI'stup na pFisluéné pracoviété kupujl'ciho a souéinnost nezbytnou
k provedenl' pFedmétu plnénl'. ProdévajI'CI' se zavazuje dodriovat v objektech kupujl'ci
pfisluéné bezpeénostnl' pFedpisy.

5. PFi plnénl' této Kupnl' smlouvy je prodévajici vézén touto Kupnl' smlouvou, zékony, obecné
zévazm'lmi prévnl'mi pFedpisy a pokyny kupujl'ciho, pokud tyto nejsou v rozporu s témito
normami nebo zéjmy kupujl'ciho. Prodévajl'cije povinen véas pl'semné upozornit kupujl'ciho
na zFejmou nevhodnost jeho pokynfl, jejichi nésledkem mfiie vzniknout ékoda nebo
nesoulad se zékony nebo obecné zévazai prévm’mi pFedpisy. Pokud kupujl'ci navzdory
tomuto upozornénl' trvé na sch pokynech, prodévajl'ci neodpovidé za jakoukoli §kodu
vzniklou v této pFI’éinné souvislosti.

6. Prodévajici se zavazuje:
a) informovat neprodlené kupujl'ciho o véech skuteénostech majl'cich vliv na plnénl' dle

této Kupnl' smlouvy,
b) plnit Fédné a ve stanoveném terminu své povinnosti vypIVvajI'CI' z této Kupnl' smlouvy,
c) poiédat véas kupujl'ciho o potFebnou souéinnost za L'Jéelem Fédného plnénl' této

Kupnl'smlouvy,
d) na vyiédém’ kupujl'ciho pFedklédat kupujl'cimu zprévu o servisnl'ch zésazich a jejich

plnénl'. Formu a obsah zprévy urél' kupujl'ci.

ProdévajI'CI' nenl' oprévnén postoupit ani pFevést jakékoliv své préva 6i povinnosti vyply'lvajl'ci z
této Kupnl' smlouvy bez pFedchoziho pl'semného souhlasu kupujl'ciho.

X.
Plv'echod vlastnictvi a nebezpeEI' §kody na zboil'

VlastnictVI' ke zboil' dodanému na zékladé této Kupnl' smlouvy pFechézi na kupujI'CI'ho okamiikem
podpisu protokolu o pFedém’ a pFevzetI' zboil' (dodaciho listu) kupujl'cim. Tl'mto okamiikem taktéi
pfechézi na kupujl'ciho nebezpeél' ékody na zboil'.

XI.
Doba trva’nitéto kupnl’ smlouvy

1. Tato Kupnl' smlouva navé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma stranami této smlouvy a
déinnosti uveFejnénI'm v RS.

2. Tato Kupnl' smlouva zcela zaniké pFedéasné pFed sjednanou dobou trvém’ ze zékonnVch
dflvodfi, pl'semnou dohodou Smluvnl'ch stran, nebo z dflvodfi uvedem'lch v této Kupnl'
smlouvé.

Tato Kupnl' smlouva zaniké zéésti pfedéasné pFed sjednanou dobou trvénl' ze zékonnVch
dfivodfl, pl'semnou dohodou Smluvnl'ch stran, nebo z dfivodfl uvedenych v této Kupnl'
smlouvé a déle odstoupem’m kupujl'ciho:

a) pokud prodévajI'CI' bude déle nei 10 dni] v prodlenl' s pFedém’m zboil' clle této Kupnl'
smlouvy,

b) pokud prodévajl'ci bude déle nei 10 dni] v prodlenl' s odstraném’m vad zboil' dle této
Kupnl' smlouvy nebo opakované, tj. nejméné 2krét, bude v prodlenl' s odstranénl'm
vad zboil',



9 
 

c) pokud kvalita či jakost dodaného zboží opakovaně, tj. nejméně 2krát, vykáže nižší než 

smluvenou kvalitu či jakost, 

d) pokud prodávající opakovaně, tj. nejméně 2x, poruší svou povinnost dle této Kupní 

smlouvy, 

e) je-li prodávající v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů. 

 

Kupující má právo odstoupit od této Kupní smlouvy ve výše uvedených případech. Odstoupení je 

účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení kupujícího o odstoupení od této Kupní 

smlouvy prodávajícímu. V případě odstoupení od této Kupní smlouvy se tato smlouva od počátku ruší 

a kupující a příslušný prodávající jsou si povinni vrátit vše, co si na jejím základě poskytli. Prodávající 

tak bude povinen do 10 dnů od doručení odstoupení vrátit dosud jím obdržené platby zpět 

kupujícímu a kupující bude povinen vrátit příslušnému prodávajícímu zboží do 10 dnů od vrácení 

plateb. Za každý den prodlení příslušného prodávajícího s vrácením plateb je příslušný prodávající 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky. V případě prodlení 

příslušného prodávajícího s vrácením kupní ceny delším než 20 dní přes písemné upozornění 

kupujícího na úmysl zboží prodat, je kupující oprávněn zboží vhodným způsobem prodat a ponechat 

si z výtěžku prodeje částku odpovídající pohledávkám kupujícího vůči příslušnému prodávajícímu. 

Zbytek získaného výtěžku je povinen kupující bez zbytečného odkladu uhradit příslušnému 

prodávajícímu. Jestliže zboží nelze příslušnému prodávajícímu vrátit, je kupující oprávněn vrátit 

příslušnému prodávajícímu pouze část zboží, která je způsobilá k vrácení. 

 

Prodávající je oprávněn tuto Kupní smlouvu vypovědět pouze z důvodu opakovaného porušení 

sjednaných povinností ze strany kupujícího. Výpověď musí být učiněna písemně doporučeným 

dopisem a musí být doručena druhé smluvní straně, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce 

a počíná běžet první den následující po dni, v němž byla doručena druhé smluvní straně. 

 

XII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který obsahuje ustanovení o koupi, 

kupní smlouvě. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé z této Kupní smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. 

 

Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude 

soud příslušný dle místa sídla kupujícího.  

 

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení 

některé Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle 

této Kupní smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle 

této Kupní smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.  

 

3. Příloha Krycí list této Kupní smlouvy je její nedílnou součástí. 

 

9 
 

c) pokud kvalita či jakost dodaného zboží opakovaně, tj. nejméně 2krát, vykáže nižší než 

smluvenou kvalitu či jakost, 

d) pokud prodávající opakovaně, tj. nejméně 2x, poruší svou povinnost dle této Kupní 

smlouvy, 

e) je-li prodávající v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů. 

 

Kupující má právo odstoupit od této Kupní smlouvy ve výše uvedených případech. Odstoupení je 

účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení kupujícího o odstoupení od této Kupní 

smlouvy prodávajícímu. V případě odstoupení od této Kupní smlouvy se tato smlouva od počátku ruší 

a kupující a příslušný prodávající jsou si povinni vrátit vše, co si na jejím základě poskytli. Prodávající 

tak bude povinen do 10 dnů od doručení odstoupení vrátit dosud jím obdržené platby zpět 

kupujícímu a kupující bude povinen vrátit příslušnému prodávajícímu zboží do 10 dnů od vrácení 

plateb. Za každý den prodlení příslušného prodávajícího s vrácením plateb je příslušný prodávající 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky. V případě prodlení 

příslušného prodávajícího s vrácením kupní ceny delším než 20 dní přes písemné upozornění 

kupujícího na úmysl zboží prodat, je kupující oprávněn zboží vhodným způsobem prodat a ponechat 

si z výtěžku prodeje částku odpovídající pohledávkám kupujícího vůči příslušnému prodávajícímu. 

Zbytek získaného výtěžku je povinen kupující bez zbytečného odkladu uhradit příslušnému 

prodávajícímu. Jestliže zboží nelze příslušnému prodávajícímu vrátit, je kupující oprávněn vrátit 

příslušnému prodávajícímu pouze část zboží, která je způsobilá k vrácení. 

 

Prodávající je oprávněn tuto Kupní smlouvu vypovědět pouze z důvodu opakovaného porušení 

sjednaných povinností ze strany kupujícího. Výpověď musí být učiněna písemně doporučeným 

dopisem a musí být doručena druhé smluvní straně, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce 

a počíná běžet první den následující po dni, v němž byla doručena druhé smluvní straně. 

 

XII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který obsahuje ustanovení o koupi, 

kupní smlouvě. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé z této Kupní smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. 

 

Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude 

soud příslušný dle místa sídla kupujícího.  

 

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení 

některé Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle 

této Kupní smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle 

této Kupní smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.  

 

3. Příloha Krycí list této Kupní smlouvy je její nedílnou součástí. 

 

c) pokud kvalita éi jakost dodaného zboil' opakované, tj. nejméné 2krét, vykéie nii§i nei
smluvenou kvalitu 6i jakost,

d) pokud prodévajI'CI' opakované, tj. nejméné 2x, poruél' svou povinnost dle této Kupnl'
smlouvy,

e) je-li prodévajici v likvidaci nebo vfléi jeho majetku probihé insolveném’ Fizenl', v némi
bylo vydéno rozhodnutl' o Lipadku nebo insolvenénl' névrh byl zaml'tnut proto, 2e
majetek nepostaéuje k 0hradé nékladl‘] insolveném’ho Fl'zenl', nebo byl konkurs zruéen
proto, ie majetek byl zcela nepostaéujl'ci nebo byla zavedena nucené spréva podle
zvléétm’ch prévnl'ch pFedpisi’J.

Kupujl'ci mé prévo odstoupit od této Kupnl' smlouvy ve Wée uvedenych pFI'padech. Odstoupenl' je
t’u‘finné od okamiiku, kdy je doruéeno pisemné prohlééem’ kupujl'ciho o odstoupem’ od této Kupnl'
smlouvy prodévajicimu. V pFI’padé odstoupem’ od této Kupnl' smlouvy se tato smlouva od poéétku ru§i
a kupujl'ci a pFI'sluém'I prodévajici jsou si povinni vrétit vée, co si na jejl'm zékladé poskytli. ProdévajI'CI'
tak bude povinen do 10 dnfi od doruéenl' odstoupenl' vrétit dosud jl'm obdriené platby zpét
kupujl'cimu a kupujl'ci bude povinen vrétit pFI'sluénému prodévajl'cimu zboil' do 10 dnfl od vrécenl'
plateb. Za kaidv den prodlenl' pFI'sluéného prodévajiciho s vrécem’m plateb je pFI'sluém'I prodévajici
povinen uhradit kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve Wéi 0,1 % z dluiné ééstky. V pFI’padé prodlenl'
pfisluéného prodévajl'ciho s vrécenl'm kupnl' ceny delél'm nei 20 dnl' pFes pI'semné upozornénl'
kupujl'ciho na Umysl zboil' prodat, je kupujl'ci oprévnén zboil' vhodm'lm zpflsobem prodat a ponechat
si 2 Wtéiku prodeje ééstku odpovidajl'ci pohledévkém kupujl'ciho vfiéi pFisluénému prodévajicimu.
Zbytek ziskaného Wtéiku je povinen kupujl'ci bez zbyteéného odkladu uhradit pfisluénému
prodévajl'cimu. Jestliie zboil' nelze pFI'sluénému prodévajl'cimu vrétit, je kupujl'ci oprévnén vrétit
pfisluénému prodévajl'cimu pouze Eést zboil', které je zpflsobilé k vrécem’.

Prodévajici je oprévnén tuto Kupnl' smlouvu vypovédét pouze z dfivodu opakovaného poruéenl'
sjednam'lch povinnostl' ze strany kupujl'ciho. VVpovéd' musi t uéinéna pl'semné doporuéem'lm
dopisem a musi t doruéena druhé smluvnl' strané, jinakje neplatné. VVpovéa’ Ihfita 6W 2 mésice
a poél'né béiet prvnl' den nésledujici po dni, v némi byla doruéena druhé smluvnl' strané.

XII.
Za'véreéné ustanoveni

1. Tato Kupnl' smlouva se FI’dI’ prévm’m Fédem Ceské republiky, zejména pFI'sluéai
ustanovenl'mi zékona E. 89/2012 5b., obéansky'l zékom’k, kterV obsahuje ustanovenl' o koupi,
kupnl' smlouvé. Ve§keré spory mezi Smluvm’mi stranami vzniklé z této Kupnl' smlouvy nebo v
souvislosti 5 nl', budou Feéeny pokud moino nejprve sml'rné.

Smluvnl' strany se dohodly, 2e ml'stné pFI'sluém'Im soudem pro Feéeni pFI’panch sporfi bude
soud pFI'sluénV dle mI'sta sidla kupujl'ciho.

2. Smluvnl' strany tl'mto prohlaéujl', 2e neexistuje iédné L'Jstnl' ujedném’, smlouva Ei Fizem’
nékteré Smluvnl' strany, které by nepfiznivé ovlivnilo vykon jaky'lchkoliv prév a povinnostl' dle
této Kupnl' smlouvy. Zérovefi potvrzujl' svy'lm podpisem, 2e ve§keré ujiéténl' a dokumenty dle
této Kupnl' smlouvyjsou pravdivé, platné a prévné vymahatelné.

3. PFiloha Kryci list této Kupnl' smlouvyje jejI' nedl'lnou souéésti.



10 
 

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a 

zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla 

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

 

 

 

Ve Vsetíně Ve Zlíně 

 

dne dne  

 

Vsetínská nemocnice a.s. Aricoma Systems a.s. 

 

      

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
Ing. Martin Pavlica, MHA  

předseda představenstva ředitel krajského zastoupení, na základě plné moci 

 

 

 

 

Příloha č. 1 kupní smlouvy – Krycí list (tj. příloha č. 5 zadávací dokumentace) 

 

 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2024.03.28 

 Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2024.04.03 

10 
 

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a 

zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla 

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

 

 

 

Ve Vsetíně Ve Zlíně 

 

dne dne  

 

Vsetínská nemocnice a.s. Aricoma Systems a.s. 

 

      

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
Ing. Martin Pavlica, MHA  

předseda představenstva ředitel krajského zastoupení, na základě plné moci 

 

 

 

 

Příloha č. 1 kupní smlouvy – Krycí list (tj. příloha č. 5 zadávací dokumentace) 

 

 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2024.03.28 

 Digitálně 
podepsal  

 
Datum: 
2024.04.03 

4. Na dfikaz toho, ie Smluvnl' strany s obsahem této Kupnl' smlouvy souhlasi, rozuml' jI’ a
zavazujl' se k jejl'mu plném’, pFipojujI' své podpisy a prohlaéuji, 2e tato Kupnl' smlouva byla
uzavFena podle jejich svobodné a véiné vfile.

Ve Vsetl'né

dne

Vsetl'nské nemocnice a.s.

Digita’lné
podepsal

Datum:
2024.04.03

Ing. Martin Pav/ica, MHA
pFedseda pFedstavenstva

PFiloha E. 1 kupnl' smlouvy — Kryci list (tj

Ve l'né

dne

Aricoma Systems a.s.

Digitélné podepsal

Datum: 2024.03.28

Feditel krajského zastoupenl', na zékladé plné moci

.pfiloha E. 5 zadévaci dokumentace)

10



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 

 
 

24 

 

 

3.1 Příloha č. 1 kupní smlouvy – Krycí list (tj. příloha č. 5 zadávací dokumentace) 

 

 

Krycí list minimálních technických požadavků AKTUAL 1 - dodávka PC sestav 

Instrukce: 
- technická specifikace konfigurace PC sestav se nachází na dalších listech tohoto sešitu (v tabulce je hypertextový 
odkaz), 
- uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvená pole 

Konfigurace Počet 

Cena v Kč 

za 1 kus celkem počet ks uvedený ve 2. sloupci 

bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH 

Konfigurace PC 
1 

Konfigurace 
Monitor 1 

CENA CELKEM:         2 571 200,00 539 952,00 3 111 152,00 

   
      

Zadavatel požaduje splnění všech 
níže uvedených parametrů:  

     

Doba, místo a 
podmínky 
plnění dodávek 

Prodávající souhlasí s tím, že v případě přidělení zakázky bude dodávka realizována po dobu 
jednoho roku od účinnosti smlouvy po částech na základě jednotlivých objednávek. Prodávající 
je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 6 týdnů od objednávky. Kupující je oprávněn 
určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých 
aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího. Prodávající není 
oprávněn stanovit minimální množstevní a finanční limit objednávky. Nabídnutá cena bude 
stanovena jako maximální a prodávající ji bude pro Vsetínskou nemocnici a.s. garantovat po 
celou dobu platnosti smlouvy. 
Zadavatel (kupující) předpokládá 4 dodávky po 50 ks sestav.   

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 

 
 

24 

 

 

3.1 Příloha č. 1 kupní smlouvy – Krycí list (tj. příloha č. 5 zadávací dokumentace) 

 

 

Krycí list minimálních technických požadavků AKTUAL 1 - dodávka PC sestav 

Instrukce: 
- technická specifikace konfigurace PC sestav se nachází na dalších listech tohoto sešitu (v tabulce je hypertextový 
odkaz), 
- uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvená pole 

Konfigurace Počet 

Cena v Kč 

za 1 kus celkem počet ks uvedený ve 2. sloupci 

bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH 

Konfigurace PC 
1 

Konfigurace 
Monitor 1 

CENA CELKEM:         2 571 200,00 539 952,00 3 111 152,00 

   
      

Zadavatel požaduje splnění všech 
níže uvedených parametrů:  

     

Doba, místo a 
podmínky 
plnění dodávek 

Prodávající souhlasí s tím, že v případě přidělení zakázky bude dodávka realizována po dobu 
jednoho roku od účinnosti smlouvy po částech na základě jednotlivých objednávek. Prodávající 
je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 6 týdnů od objednávky. Kupující je oprávněn 
určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých 
aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího. Prodávající není 
oprávněn stanovit minimální množstevní a finanční limit objednávky. Nabídnutá cena bude 
stanovena jako maximální a prodávající ji bude pro Vsetínskou nemocnici a.s. garantovat po 
celou dobu platnosti smlouvy. 
Zadavatel (kupující) předpokládá 4 dodávky po 50 ks sestav.   

AQICOMA

3.1 Pfiloha 6. 1 kupni smlouvy — Kryci list (tj. pfiloha ('2. 5 zadévaci dokumentace)

Kryci list minimélnich technicky’ch poiadavkfl AKTUAL 1 - dodévka PC sestav

lnstrukce:
- technické specifikace konfigurace PC sestav se nachézi na dal§ich listech tohoto seéitu (v tabulce je hypertextovv
odkaz),
- uchazeé vyplni pouze iluté podbarvené pole

Cena v KE

Konfigurace Poéet za 1 kus celkem poéet ks uvedeny’ ve 2. sloupci

bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

_'g_K°"f' "lrace PC

WMonitor 1

2 571 200,00 539 952,00 3 111 152,00

Zadavatel poiaduje splnéni v§ech
niie uvedenf/ch parametrfi:

Doba, misto a
podml'nky
plnénl’ dodévek

Prodévajici souhlasi 5 mm, ie V pFI’padé pFidélenI' zakézky bude dodévka realizovéna p0 dobu
jednoho roku 0d 00innosti smlouvy p0 ééstech na zékladé jednotIiVY/Ch objednévek. Prodévajl'CI'
je povinen dodat kupujl'cimu zboil' nejpozdéji do 6 tVdnfi od objednévky. Kupujl'cfje oprévnén
uréovat konkrétm’ mnoistVI' a dobu plnénijednotlivh dl'lél'ch dodévek podle svych okamiith
aktuélnich potFeb bez penalizace éi jiného postihu 2e strany prodévajl'ciho. ProdévajI'CI' nenl'
oprévnén stanovit minimélm’ mnoistevm’ a finanénl' limit objednévky. Nabl'dnuté cena bude
stanovena jako maximélnl' a prodévajl'cfji bude pro Vsetl'nskou nemocnici a.s. garantovat p0
celou dobu platnosti smlouvy.
Zadavatel (kupujl'ci) pFedpoklédé 4 dodévky po 50 ks sestav.

PC sestavy 2024

24

file:///I:/AC/nemocnice%20Vsetín/200PC/nabídka/P5%20Krycí%20list_AKTUAL%201%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20vyplněno.xlsx%23'Konfigurace%20PC%201'!A1
file:///I:/AC/nemocnice%20Vsetín/200PC/nabídka/P5%20Krycí%20list_AKTUAL%201%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20vyplněno.xlsx%23'Konfigurace%20PC%201'!A1
file:///I:/AC/nemocnice%20Vsetín/200PC/nabídka/P5%20Krycí%20list_AKTUAL%201%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20vyplněno.xlsx%23'Konfigurace%20Monitor%201'!A1
file:///I:/AC/nemocnice%20Vsetín/200PC/nabídka/P5%20Krycí%20list_AKTUAL%201%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20vyplněno.xlsx%23'Konfigurace%20Monitor%201'!A1


 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 
 

25 

 

Dodávka a 
vzorek 

Dle § 104 ZZVZ poskytne vybraný dodavatel na základě zadavatelem učiněné výzvy vzorek 1 ks 
nového PC s nainstalovanou nejaktuálnější verzí požadovaného OS, novým monitorem, novou 
klávesnicí a novou myší pro otestování technických parametrů konfigurace PC sestavy. K 
předložení vzorku bude prodávající vyzván přes mail alespoň 5 pracovních dnů předem. Veškeré 
náklady na dodání a vrácení vzorku hradí uchazeč. Pokud dodané vzorky budou splňovat 
požadované tech. parametry konfigurace PC sestavy, může prodávající tyto vzorky zahrnout do 
dodávky.  

Konfigurační 
list 

Prodávající přiloží ke každé sestavě PC konfigurační list, ze kterého lze jednoznačně vyčíst 
požadované položky konfigurace PC dle zadání. 

Záruční doba a 
servis 

Záruka 60 měsíců NBD (next business day) On site na PC, SW (OS) a monitor a 24 měsíců na 
klávesnice a myši. Dokončená oprava nebo výměna za produkt ve stejné konfiguraci v místě 
dodání u kupujícího platí pro PC, monitor, klávesnice a myši nejpozději následující pracovní den 
po nahlášení závady. Všechny náklady v záruční době se servisem spojené včetně dopravy, 
přepravy a pod. nese na své náklady dodavatel. 
Součástí smlouvy je ponechání vadného disku zákazníkovi. 

Způsob 
provádění 
záručního 
servisu a 
podpory 

Kontaktní místo pro nahlášení poruch. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
bude dostupná v českém jazyce v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod, e-
mailem nepřetržitě. Podpora prostřednictvím Internetu bude umožňovat stahování ovladačů a 
manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení. 

Sankce Bližší informace jsou uvedeny v kupní smlouvě 

Prohlášení Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu. 

 

  

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 
 

25 

 

Dodávka a 
vzorek 

Dle § 104 ZZVZ poskytne vybraný dodavatel na základě zadavatelem učiněné výzvy vzorek 1 ks 
nového PC s nainstalovanou nejaktuálnější verzí požadovaného OS, novým monitorem, novou 
klávesnicí a novou myší pro otestování technických parametrů konfigurace PC sestavy. K 
předložení vzorku bude prodávající vyzván přes mail alespoň 5 pracovních dnů předem. Veškeré 
náklady na dodání a vrácení vzorku hradí uchazeč. Pokud dodané vzorky budou splňovat 
požadované tech. parametry konfigurace PC sestavy, může prodávající tyto vzorky zahrnout do 
dodávky.  

Konfigurační 
list 

Prodávající přiloží ke každé sestavě PC konfigurační list, ze kterého lze jednoznačně vyčíst 
požadované položky konfigurace PC dle zadání. 

Záruční doba a 
servis 

Záruka 60 měsíců NBD (next business day) On site na PC, SW (OS) a monitor a 24 měsíců na 
klávesnice a myši. Dokončená oprava nebo výměna za produkt ve stejné konfiguraci v místě 
dodání u kupujícího platí pro PC, monitor, klávesnice a myši nejpozději následující pracovní den 
po nahlášení závady. Všechny náklady v záruční době se servisem spojené včetně dopravy, 
přepravy a pod. nese na své náklady dodavatel. 
Součástí smlouvy je ponechání vadného disku zákazníkovi. 

Způsob 
provádění 
záručního 
servisu a 
podpory 

Kontaktní místo pro nahlášení poruch. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
bude dostupná v českém jazyce v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod, e-
mailem nepřetržitě. Podpora prostřednictvím Internetu bude umožňovat stahování ovladačů a 
manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení. 

Sankce Bližší informace jsou uvedeny v kupní smlouvě 

Prohlášení Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu. 

 

  

AQICOMA

Dodévka a
vzorek

Dle § 104 ZZVZ poskytne vybram'l dodavatel na zékladé zadavatelem uéinéné svy vzorek 1 ks
nového PC 5 nainstalovanou nejaktuélnéjsl'verzi poiadovaného 05, nov monitorem, novou
klévesnici a novou mysl' pro otestovénitechnicch parametrfl konfigurace PC sestavy. K
predloieni vzorku bude prodévajici vyzvén pres mail alespon 5 pracovnl'ch dnfi predem. Veskeré
néklady na dodénl' a vréceni vzorku hradl' uchazeé. Pokud dodané vzorky budou splnovat
poiadované tech. parametry konfigurace PC sestavy, mflie prodévajici tyto vzorky zahrnout do
dodévky.

Konfiguraéni
list

Prodévajici priloil' ke kaidé sestavé PC konfiguraénl' list, ze kterého Ize jednoznaéné vyéist
poiadované poloiky konfigurace PC clle zadénl'.

Zéruéni doba a
servis

Zéruka 60 mésicfi NBD (next business day) On site na PC, SW (OS) a monitor a 24 mésicf] na
klévesnice a mysi. Dokonéené oprava nebo véna za produkt ve stejné konfiguraci v ml'sté
dodénl' u kupujl'ciho platl' pro PC, monitor, klévesnice a mysi nejpozdéji na’sledujici pracovniden
po nahlésenl' zévady. V§echny néklady v zéruénl' dobé se servisem spojené véetné dopravy,
prepravy a pod. nese na své na’klady dodavatel.
Souéésti smlouvy je ponecha’ni vadného disku zékaznikovi.

Z fisob , , ,v , , v . , , .p , v , Kontaktnl misto pro nahlasenl poruch. Podpora poskytovana prostrednlctVIm telefonnl IInky
provadenl , v , . , . . , v vza’ruéniho bude dostupna v ceskem Jazyce v pracovnl dny mInImalne v dobe od 9:00 do 16:00 hod, e-
servisu a mailem nepFetriité. Podpora prostrednictvim Internetu bude umoinovat stahovéni ovladaéfi a

manuélfi z internetu adresné pro konkrétnl' zadané sériové Eislo zarl'zenl'.
podpory

Sankce Bliisi informace jsou uvedeny v kupnl' smlouvé

Prohlésenl' Prodévajici souhlasi se zverejnénl'm vsech néleiitosti budouciho smluvnl'ho vztahu.

PC sestavy 2024

25



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

26 

 

Funkcionalita / požadované parametry 
závazné pro dodavatele 

min
. / 
ma
x. 

Požadova
né 

parametr
y Nabídka prodávajícího 

Sestava PC 

OptiPlex SFF 7010 XCTO 
(210-BFXG) 

  
Popis konkrétního 
splnění požadavku 

CPU 
(procesor) 

Passmark CPU (www.passmark.com) ke dni 
12.1.2024 
Viz List - Tabulka výkonů CPU ke dni 
12.1.2024  
nebo viz odkaz 
https://www.cpubenchmark.net/high_end_c
pus.html 
nebo v případě produktu, který není zahrnut 
v seznamu ke dni 12.1.2024 dodavatel přiloží 
PrintScreen, kde bude hodnota CPU 
doložena ke dni vyhotovení nabídky nebo ke 
dni podání nabídky.  

min. 14722 
ANO 

(splňuj
e) 

13th Gen Intel Core i3-
13100 (4 

Cores/12MB/8T/3.4GHz 
to 4.5GHz/60W) 

Passmark CPU 14724 

Virtualizace procesoru a síťové karty 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Technologie 64 bit 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Podpora pro MS Windows 11 (Windows 11 
supported processors)   ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Operační 
paměť 

Typ   
min. DDR4 

ANO 
(splňuj

e) 

8GB (1x8GB) DDR4 Non-
ECC Memory 

Celková instalovaná velikost 

min. 

8 GB 
(osazená 
jedním 
modulem) 

ANO 
(splňuj

e) 

  Možnost doplnění na celkovou velikost 
min. 64 GB 

ANO 
(splňuj

e) 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

26 

 

Funkcionalita / požadované parametry 
závazné pro dodavatele 

min
. / 
ma
x. 

Požadova
né 

parametr
y Nabídka prodávajícího 

Sestava PC 

OptiPlex SFF 7010 XCTO 
(210-BFXG) 

  
Popis konkrétního 
splnění požadavku 

CPU 
(procesor) 

Passmark CPU (www.passmark.com) ke dni 
12.1.2024 
Viz List - Tabulka výkonů CPU ke dni 
12.1.2024  
nebo viz odkaz 
https://www.cpubenchmark.net/high_end_c
pus.html 
nebo v případě produktu, který není zahrnut 
v seznamu ke dni 12.1.2024 dodavatel přiloží 
PrintScreen, kde bude hodnota CPU 
doložena ke dni vyhotovení nabídky nebo ke 
dni podání nabídky.  

min. 14722 
ANO 

(splňuj
e) 

13th Gen Intel Core i3-
13100 (4 

Cores/12MB/8T/3.4GHz 
to 4.5GHz/60W) 

Passmark CPU 14724 

Virtualizace procesoru a síťové karty 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Technologie 64 bit 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Podpora pro MS Windows 11 (Windows 11 
supported processors)   ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Operační 
paměť 

Typ   
min. DDR4 

ANO 
(splňuj

e) 

8GB (1x8GB) DDR4 Non-
ECC Memory 

Celková instalovaná velikost 

min. 

8 GB 
(osazená 
jedním 
modulem) 

ANO 
(splňuj

e) 

  Možnost doplnění na celkovou velikost 
min. 64 GB 

ANO 
(splňuj

e) 

A'HCOMA

Poiadova
né

parametr
mm y Nabidka prodévajl’ciho

Funkcionalita /poiadované parametry . /
zdvazné pro dodavatele ma Opt'P'ex SFF 7010 XCTO(210-BFXG)

X. Sestava PC
Popis konkrétniho
splném’ poiadavku

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) ke dni
(procesor) 12.1.2024

Viz List - Tabulka konfi CPU ke dni

::plo2v(?22:dkaz 13th Gen Intel Core i3-

https://www.cpubenchmark.net/high end C AND 13100 (4
— — min. 14722 (splfiuj Cores/12MB/8T/3.4GH2pus.htm|

v, v , , e) to 4.56HZ/60W)nebo v prlpade produktu, ktery nenI zahrnut Passmark CPU 14724
v seznamu ke dni12.1.2024 dodavatel priloii
PrintScreen, kde bude hodnota CPU
doloiena ke dni vyhotovenl' nabl'dky nebo ke
dni podénl' nabl'dky.
Virtualizace procesoru a sit'ové karty ANO

ano (splfiuj x
6)

Technologie 64 bit ANO
ano (splfiuj x

6)
Podpora pro MS Windows 11 (Windows 11 AND
supported processors) ano (splfiuj x

6)
Operaém’ Typ AND 863 (1x868) DDR4 Non-
pamét' min. DDR4 (splfiuj ECC Memory

6)
Celkova Instalovana velikost 8 GB , ANO

min (osazena (splfiuj' jednl'm
modulem) e)

Moinost doplnénl' na celkovou velikost ANO
min. 64 GB (splfiuj

6)

PC sestavy 2024

26



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

27 

 

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible 
Firmware Interface) / BIOS musí obsahovat 
sériové číslo a informace o výrobci a modelu 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Možnost zabezpečení heslem proti 
neoprávněnému přístupu do BIOS    ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Možnost zablokování zavedení operačního 
systému z periférií.   ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified 
Extensible Firmware Interface)   ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Možnost zablokování vybraných zařízení 
(periférií) tak, aby s nimi nemohl pracovat 
OS. 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Pevný 
disk 

SSD M2 slot kapacita min. 256 GB ANO 
(splňuj

e) 

M.2 2230 256GB PCIe 
NVMe Class 35 Solid 
State Drive 

Základní 
deska 

Integrovaná síťová karta - 100/1000 
Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 
"802.1X", PXE (Preboot eXecution 
Environment) 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Integrovaná grafická 
karta 

rozlišení 

min. 

4096 x 2160 
při 60 Hz 
(HDMI),  
4096 x 2160 
při 60 Hz 
(DP) 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

podpora práce více 
monitorů min. 2 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

rozhraní 

min. 
1x DP 1.4 
1x HDMI 2.1 

ANO 
(splňuj

e) 

1 port DisplayPort 1.4a 
(HBR2) 
1 port HDMI 1.4b                      
1 Optional video port 
(HDMI 2.1/Displayport 
1.4a (HBR3)/VGA) 

Integrovaná zvuková karta 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Integrovaná konektivita 

USB 2.0, USB 3.0 
(nebo vyšší) min. 

4x USB 2.0 
porty, 4x 
USB 3.2 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

27 

 

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible 
Firmware Interface) / BIOS musí obsahovat 
sériové číslo a informace o výrobci a modelu 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Možnost zabezpečení heslem proti 
neoprávněnému přístupu do BIOS    ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Možnost zablokování zavedení operačního 
systému z periférií.   ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified 
Extensible Firmware Interface)   ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Možnost zablokování vybraných zařízení 
(periférií) tak, aby s nimi nemohl pracovat 
OS. 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Pevný 
disk 

SSD M2 slot kapacita min. 256 GB ANO 
(splňuj

e) 

M.2 2230 256GB PCIe 
NVMe Class 35 Solid 
State Drive 

Základní 
deska 

Integrovaná síťová karta - 100/1000 
Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 
"802.1X", PXE (Preboot eXecution 
Environment) 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Integrovaná grafická 
karta 

rozlišení 

min. 

4096 x 2160 
při 60 Hz 
(HDMI),  
4096 x 2160 
při 60 Hz 
(DP) 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

podpora práce více 
monitorů min. 2 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

rozhraní 

min. 
1x DP 1.4 
1x HDMI 2.1 

ANO 
(splňuj

e) 

1 port DisplayPort 1.4a 
(HBR2) 
1 port HDMI 1.4b                      
1 Optional video port 
(HDMI 2.1/Displayport 
1.4a (HBR3)/VGA) 

Integrovaná zvuková karta 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Integrovaná konektivita 

USB 2.0, USB 3.0 
(nebo vyšší) min. 

4x USB 2.0 
porty, 4x 
USB 3.2 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

AQICOMA

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible ANO
Firmware Interface) / BIOS musi obsahovat ano (splnuj x
sériové cislo a informace o eobci a modelu e)
Moinost zabezpeceni heslem proti ANO
neoprévnénému pristupu do BIOS ano (splnuj x

6)
Moinost zablokovani zavedeni operacniho ANO
systému z periférii. ano (splnuj x

6)
Moinost zaménit BIOS za UEFI (Unified ANO
Extensible Firmware Interface) ano (splnuj x

6)
Moinost zablokovani vybranVch zarizeni ANO
(periférii) tak, aby s nimi nemohl pracovat ano (splnuj x
OS. e)

Pevnv SSD M2 slot kapacita min. 256 GB ANO M2 2230 25668 PCIe
disk (splnuj NVMe Class 35 Solid

e) State Drive
Zékladni Integrovana sit'ové karta - 100/1000 ANO
deska Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora v .

"802.1X", PXE (Preboot eXecution am (‘9l X
Environment) e)
Integrovana graficka rozliseni 4096 x 2160
karta pri 60 Hz

min. (HDMI), (3:51] x
4096 X 2160 e)
pri 60 Hz
(DP)

podpora prace vice ANO
monitort‘] min. 2 (splnuj x

6)
rozhrani 1 port DisplayPort 1.4a

(HBR2)
min. 1X DP 1.4 (5:12”. 1 port HDMI 1.4b

1x HDMI 2.1 e) 1 Optional video port
(HDMI 2.1/Displayport
1.4a (HBR3)/VGA)

Integrovana zvukova karta ANO
ano (splnuj x

6)
USB 2.0, USB 3.0 4X USB 2_0 ANO

Integrovana konektivita (“9'30 nll min. porty, 4x (splnuj X
USB 3.2 e)

PC sestavy 2024

27



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

28 

 

porty, a z 
toho min. na 
přední 
straně skříně 
2x USB 3.2 a 
2x USB 2.0 

sériový port (9pin) 
min. 0 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

PS/2 port 
min. 0 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

PCI Express 
min. 2 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

1x Jack konektor 
3,5mm audio out a 
1x Jack konektor 
3,5mm audio in 
(může být  
společný) 

min. 1 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Čtečka 
karet zabudovaná   

SD karet 
není 
požadována 

NE x 

Napájecí 
zdroj 

Výkon odpovídající stabilnímu chodu sestavy 
max. 180W 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Účinnost 
min. 

85% (při 
zátěži 50% - 
dle 80PLUS) 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Mechanik
a 
paměťový
ch médií 

Mechanika optických disků DVD +/- RW 
interní nebo externí s možnosti připojení 
přes USB (včetně kabelů 1.5 m) 

  ne NE x 

Skříň Provedení 
  

Small Form 
Factor (SFF)  

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Maximální velikost skříně (rozměry v mm  h x 
v x š) 

max. 

310 x 300 x 
100, nebo 
310 x 100 x 
300 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

  Uzamykatelná   ne NE x 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

28 

 

porty, a z 
toho min. na 
přední 
straně skříně 
2x USB 3.2 a 
2x USB 2.0 

sériový port (9pin) 
min. 0 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

PS/2 port 
min. 0 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

PCI Express 
min. 2 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

1x Jack konektor 
3,5mm audio out a 
1x Jack konektor 
3,5mm audio in 
(může být  
společný) 

min. 1 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Čtečka 
karet zabudovaná   

SD karet 
není 
požadována 

NE x 

Napájecí 
zdroj 

Výkon odpovídající stabilnímu chodu sestavy 
max. 180W 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Účinnost 
min. 

85% (při 
zátěži 50% - 
dle 80PLUS) 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Mechanik
a 
paměťový
ch médií 

Mechanika optických disků DVD +/- RW 
interní nebo externí s možnosti připojení 
přes USB (včetně kabelů 1.5 m) 

  ne NE x 

Skříň Provedení 
  

Small Form 
Factor (SFF)  

ANO 
(splňuj

e) 
x 

Maximální velikost skříně (rozměry v mm  h x 
v x š) 

max. 

310 x 300 x 
100, nebo 
310 x 100 x 
300 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

  Uzamykatelná   ne NE x 

AQICOMA

porty, a z
toho min. na
pFea'
strané skFI'né
2X USB 3.2 a
2X USB 2.0

sérioW port (9pin) ANO
min. 0 (splfiuj

6)
PS/2 port ANO

min. 0 (splfiuj
6)

PCI Express ANO
min. 2 (splfiuj

6)
1x Jack konektor
3,5mm audio outa ANO
lack konektor . v .
3,5mm audio in mm. 1 (SpaJ

.v , e)(muze byt
spoleénV)

Cteéka SD karet
karet zabudované nenl' NE

poiadovéna
Napéjeci VVkon odpovidajici stabilnl'mu chodu sestavy ANO
zdroj max. 180W (splfiuj

6)
Uéinnost 85% (pFi ANO

min. zétéii 50% - (splfiuj
dle 80PLUS) e)

Mechanik Mechanika opticch diskL‘] DVD +/- RW
a internl' nebo externl' s moinosti pFipojenI'
pamét’ovy'l pFes USB (véetné kabeIL‘] 1.5 m) ne NE
ch médil'
SkFI’fi Provedenl' ANOSmall Form v .

Factor (SFF) (splnu;
6)

Maximélnl' velikost skfiné (rozméry v mm h x 310 x 300 x
. ANDV x s) max. 100, nebo (splfiuj

310 x 100 x e)
300

Uzamykatelné ne NE

PC sestavy 2024

28



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

29 

 

Zabezpeč
ení dat 

dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s 
certifikací FIPS 140-2, možnost zaheslování 
BIOSu 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Externí 
kursorový 
ovladač 
(myš) 

USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,5m, 
symetrické provedení (pro praváky i leváky), 
rolovací kolečko, senzor laser nebo BlueTrack 
min. 1000 DPI, klasická velikost od 10 do 12 
cm (ne malé notebookové) 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Externí 
klávesnice 

USB:  klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a 
numerická klávesnice (tlačítko Enter a Shift 
zvětšené), české rozložení kláves, délka 
kabelu min. 1,5 m, klávesy s nízkým zdvihem, 
min. 101 kláves, protiskluzová úprava 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Společné 
parametr
y 

    
      

  

Systémov
á 
platforma 

OS MS Windows 11 Professional CZ  64 bit 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

  Licence Windows musí být předinstalována a 
aktivační klíč musí být umístěn v BIOSu 
počítače 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

  Počítač musí podporovat technologii pro 
správu a vzdálené nasazení počítačů (např. 
Windows Autopilot). To znamená, že ke 
každému dodanému PC bude dodán hash 
hardwaru, tzv. HW# 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Záruka a 
servis 

Záruka v ČR garantovaná výrobcem 
dokončení opravy NBD on-site od nahlášení, 
ponechání vadného disku zákazníkovi.   

60 měsíců 
(PC + SW-OS) 
24 měísců 
(myš + 
klávesnice) 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

  Řešení závad - rozsah servisních středisek, 
telefonní podpora a podpora 
prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní 
místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, 
možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. Podpora 
poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
(zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v 
českém /slovenském jazyce musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

29 

 

Zabezpeč
ení dat 

dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip s 
certifikací FIPS 140-2, možnost zaheslování 
BIOSu 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Externí 
kursorový 
ovladač 
(myš) 

USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,5m, 
symetrické provedení (pro praváky i leváky), 
rolovací kolečko, senzor laser nebo BlueTrack 
min. 1000 DPI, klasická velikost od 10 do 12 
cm (ne malé notebookové) 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Externí 
klávesnice 

USB:  klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a 
numerická klávesnice (tlačítko Enter a Shift 
zvětšené), české rozložení kláves, délka 
kabelu min. 1,5 m, klávesy s nízkým zdvihem, 
min. 101 kláves, protiskluzová úprava 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Společné 
parametr
y 

    
      

  

Systémov
á 
platforma 

OS MS Windows 11 Professional CZ  64 bit 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

  Licence Windows musí být předinstalována a 
aktivační klíč musí být umístěn v BIOSu 
počítače 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

  Počítač musí podporovat technologii pro 
správu a vzdálené nasazení počítačů (např. 
Windows Autopilot). To znamená, že ke 
každému dodanému PC bude dodán hash 
hardwaru, tzv. HW# 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

Záruka a 
servis 

Záruka v ČR garantovaná výrobcem 
dokončení opravy NBD on-site od nahlášení, 
ponechání vadného disku zákazníkovi.   

60 měsíců 
(PC + SW-OS) 
24 měísců 
(myš + 
klávesnice) 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

  Řešení závad - rozsah servisních středisek, 
telefonní podpora a podpora 
prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní 
místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, 
možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. Podpora 
poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
(zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v 
českém /slovenském jazyce musí být 
dostupná v pracovní dny minimálně v době 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

AQICOMA

poskytované prostrednictvim telefonni linky
(zdarma nebo béinV Uéastnicky'l tarif) v
éeském /s|ovenském jazyce musi t
dostupné v pracovnl' dny minimélné v dobé

Zabezpeé dedikovam'l hardwarovy'l TPM 2.0 Eip 5 AND
enI' dat certifikaci FIPS 140-2, moinost zaheslovéni ano (splfiuj

BIOSu e)

Externl' USB: min. 3 tlaéitka, délka kabelu min. 1,5m,
kursorovV symetrické provedeni (pro pravéky i levéky), ANO
ovladaé rolovaci koleéko, senzor laser nebo BIueTrack ano (splnuj
(mys) min. 1000 DPI, klasické velikost od 10 do 12 e)

cm (ne malé notebookové)
Externl' USB: klasické rozloieni CZ, klévesy F1-F12 a
klévesnice numerické klévesnice (tlaéitko Enter a Shift ANO

zvétsené), éeské rozloieni kléves, délka ano (splnuj
kabelu min. 1,5 m, klévesy s nism zdvihem, e)
min. 101 kléves, protiskluzové Uprava

Spoleéné
parametr
V
Systémov OS MS Windows 11 Professional CZ 64 bit ANO
é ano (splnuj
platforma e)

Licence Windows musi t predinstalovéna a ANO
aktivaéni klié musi t umistén v BIOSu ano (splnuj
poél'taée e)
Poéitaé musi podporovat technologii pro
sprévu a vzdélené nasazenl' poéitaéfl (napr. ANO
Windows Autopilot). To znamené, ie ke ano (splnuj
kaidému dodanému PC bude dodén hash e)
hardwaru, tzv. HW#

Zéruka a Zéruka v CR garantované eobcem 60 mésicfl
servis dokonéeni opravy NBD on-site od nahléseni, (PC + SW-OS) ANO

ponechénivadného disku zékaznikovi. 24 méiscfl (splnuj
(mys + e)
klévesnice)

Reseni zévad - rozsah servisnich stredisek,
telefonnl' podpora a podpora
prostrednictvim Internetu: Jediné kontaktni
misto pro nahléseni poruch v celé CR,
servisni strediska pokeajI’ci celé L'Jzemi CR, ANO
moinost sledovéni servisnich reportt‘] v .v _ , ano (splnui
prostrednlctVIm Internetu. Podpora e)

PC sestavy 2024

29



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

30 

 

od 9:00 do 16:00 hod. Podpora 
prostřednictvím internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové 
číslo zařízení nebo jiný unkátní identifikátor 
na zařízení. 

Ostatní  Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 
617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se 
provádí směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou 
RoHS (Restriction of Use of Certain 
Hazardous Substances), certifikát EPEAT 
(Electronic Product Environmental 
Assessment Tool), Energy Star min. 6.1. 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

  Sestava v odstínu jedné barvy (černá) 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

 

  

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

30 

 

od 9:00 do 16:00 hod. Podpora 
prostřednictvím internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové 
číslo zařízení nebo jiný unkátní identifikátor 
na zařízení. 

Ostatní  Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 
617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se 
provádí směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou 
RoHS (Restriction of Use of Certain 
Hazardous Substances), certifikát EPEAT 
(Electronic Product Environmental 
Assessment Tool), Energy Star min. 6.1. 

  ano 
ANO 

(splňuj
e) 

x 

  Sestava v odstínu jedné barvy (černá) 
  ano 

ANO 
(splňuj

e) 
x 

 

  

AQICOMA

od 9:00 do 16:00 hod. Podpora
prostrednictvim internetu musi umoinovat
stahovani ovladacu a manualu z internetu
adresné pro konkrétnl' zadané sériové
cislo zarizenl' nebo jim'l unkétnl' identifikator
na zarizenl'.

Ostatni Zarizenl' musisplnovat: Narizenl' Komise EU c.
617/2013 ze dne 26. cervna 2013, ktee se
provadi smérnice Evropského parlamentu a
Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou ANVO.
RoHS (Restriction of Use of Certain ano (splnui
Hazardous Substances), certifikét EPEAT e)
(Electronic Product Environmental
Assessment Tool), Energy Star min. 6.1.
Sestava v odstinu jedné barvy (cerna) ANO

ano (splnuj
6)

PC sestavy 2024

30



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

31 

 

Funkcionalita / požadované 
parametry závazné pro 

dodavatele 

min. 
/ 

max
. 

Požadovan
é 

parametry Nabídka prodávajícího 

Monitor 

Dell 24 Monitor - E2424HS, 60.47cm (23.8"") 
210-BGPJ 

Splňuje 
ANO/N

E 

Popis konkrétního splnění 
požadavku 

Základní 
parametry 

Technologie LCD LED 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Typ displeje VA, IPS 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 

VA (Vertical Alignment) 

Úhlopříčka displeje 
min. 23,8" 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Rozlišení (počet 
obrazových bodů v 
horizontálním a vertikálním 
směru) 

min. 1920 x 1080  
ANO 

(splňuje
) 

x 

Poměr stran   
  16:9 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Doba odezvy 
max. 5 ms 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Obnovovací frekvence 
min. 60 Hz 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Jas 
min. 250 cd/m2 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Kontrastní poměr 
typický/dynamický min. 3 000 : 1 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Podporované barvy 
min. 16 700 000 

ANO 
(splňuje

) 
x 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

31 

 

Funkcionalita / požadované 
parametry závazné pro 

dodavatele 

min. 
/ 

max
. 

Požadovan
é 

parametry Nabídka prodávajícího 

Monitor 

Dell 24 Monitor - E2424HS, 60.47cm (23.8"") 
210-BGPJ 

Splňuje 
ANO/N

E 

Popis konkrétního splnění 
požadavku 

Základní 
parametry 

Technologie LCD LED 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Typ displeje VA, IPS 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 

VA (Vertical Alignment) 

Úhlopříčka displeje 
min. 23,8" 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Rozlišení (počet 
obrazových bodů v 
horizontálním a vertikálním 
směru) 

min. 1920 x 1080  
ANO 

(splňuje
) 

x 

Poměr stran   
  16:9 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Doba odezvy 
max. 5 ms 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Obnovovací frekvence 
min. 60 Hz 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Jas 
min. 250 cd/m2 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Kontrastní poměr 
typický/dynamický min. 3 000 : 1 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Podporované barvy 
min. 16 700 000 

ANO 
(splňuje

) 
x 

AQICOMA

Poiadovan
é

min parametry Nabidka prodévajl’ciho
Funkcionalita /poiadované /

parametry zdvazné pro Dell 24 Monitor - E2424HS, 60.47cm (23.8 )
max 210-BGPJ

dodavatele .
. MODItOI' v _

2:13;]: Popis konkrétniho splnéni
E poiadavku

Zékladnl' Technologie LCD LED ANO
parametry ano (splfiuje x

)
Typ displeje VA, IPS ANO VA (Vertical Alignment)

ano (splfiuje
, )
Uhlopfi'éka displeje ANO

min. 23,8" (splfiuje x
)

§E§2§§Ciéfi°§§§m AND
. y, , . , , min. 1920 x 1080 (splfiuje xhorizontalnlm a vertlkalnlm )

sméru)
Pomér stran ANO

16:9 (splfiuje x
)

Doba odezvy ANO
max. 5 ms (splfiuje x

)
Obnovovaci frekvence ANO

min. 60 Hz (splfiuje x
)

Jas ANO
min. 250 cd/m2 (splfiuje x

)
Kontrastnl' pomér ANO
typicky'I/dynamicky min. 3 000: 1 (splfiuje x

)
Podporované barvy ANO

min. 16 700 000 (splfiuje x
)

PC sestavy 2024

31



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

32 

 

Pozorovací úhel 
min. 178° / 178° 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Spotřeba energie při 
běžném provozu max. 16,0 W 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Spotřeba energie v 
pohotovostním/spánkové
m režimu 

max. 0,3 W 
ANO 

(splňuje
) 

x 

Dotykový   ne NE x 

Vlastnosti Blue light reduction 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Flicker reduction 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

montáž na 
zeď 

systém 
VESA   ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

  rozměr 100 
x 100   ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

integrované reproduktory 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Konektivit
a 

VGA   ano   x 

DisplayPort 1.2 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

  DP kabel součástí dodávky 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Napájení externí napájecí adaptér   ne NE x 

Společné 
parametry 

    
    

    

Záruka a 
servis 

Záruka v ČR garantovaná 
výrobcem   60 měsíců 

ANO 
(splňuje

) 
x 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

32 

 

Pozorovací úhel 
min. 178° / 178° 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Spotřeba energie při 
běžném provozu max. 16,0 W 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Spotřeba energie v 
pohotovostním/spánkové
m režimu 

max. 0,3 W 
ANO 

(splňuje
) 

x 

Dotykový   ne NE x 

Vlastnosti Blue light reduction 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Flicker reduction 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

montáž na 
zeď 

systém 
VESA   ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

  rozměr 100 
x 100   ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

integrované reproduktory 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Konektivit
a 

VGA   ano   x 

DisplayPort 1.2 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

  DP kabel součástí dodávky 
  ano 

ANO 
(splňuje

) 
x 

Napájení externí napájecí adaptér   ne NE x 

Společné 
parametry 

    
    

    

Záruka a 
servis 

Záruka v ČR garantovaná 
výrobcem   60 měsíců 

ANO 
(splňuje

) 
x 

AQICOMA

Pozorovaci L'Jhel ANO
min. 178° / 178° (splfiuje

)
SpotFeba energie pFi ANO
béiném provozu max. 16,0 W (splfiuje

)
SpotFeba energie v ANO
pohotovostm’m/spénkové max. 0,3 W (splfiuje
m reiimu )
DOtkVV ne NE

Vlastnosti Blue light reduction ANO
ano (splfiuje

)
Flicker reduction ANO

ano (splfiuje
)

montéi na systém ANO
zed’ VESA ano (splfiuje

)
rozmér 100 AND
x 100 ano (splfiuje

)
integrované reproduktory ANO

ano (splfiuje
)

Konektivit VGA ano
a DisplayPort 1.2 AND

ano (splfiuje
)

DP kabel souéésti dodévky ANO
ano (splfiuje

)
Napéjenl' externl' napéjeci adaptér ne NE
Spoleéné
parametry
Zéruka a Zéruka v CR garantované ANO
servis vy'lrobcem 60 mésicfi (splfiuje

PC sestavy 2024

32



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

33 

 

  Řešení závad - rozsah 
servisních středisek, 
telefonní podpora a 
podpora prostřednictvím 
Internetu: Jediné kontaktní 
místo pro nahlášení poruch 
v celé ČR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR, 
možnost sledování 
servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná 
prostřednictvím telefonní 
linky (zdarma nebo běžný 
účastnícký tarif) v českém 
/slovenském jazyce musí 
být dostupná v pracovní 
dny minimálně v době od 
9:00 do 16:00 hod. 
Podpora prostřednictvím 
internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a 
manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní 
zadané sériové 
číslo zařízení nebo jiný 
unkátní identifikátor na 
zařízení. 

  ano 
ANO 

(splňuje
) 

x 

Ostatní  Zařízení musí splňovat: 
Nařízení Komise EU č. 
617/2013 ze dne 26. 
června 2013, kterým se 
provádí směrnice 
Evropského parlamentu a 
Rady 2009/2009/125/ES, 
soulad s direktivou RoHS 
(Restriction of Use of 
Certain Hazardous 
Substances), certifikát 
EPEAT (Electronic Product 
Environmental Assessment 
Tool), Energy Star min. 6.1. 

  ano 
ANO 

(splňuje
) 

x 

 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

33 

 

  Řešení závad - rozsah 
servisních středisek, 
telefonní podpora a 
podpora prostřednictvím 
Internetu: Jediné kontaktní 
místo pro nahlášení poruch 
v celé ČR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR, 
možnost sledování 
servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná 
prostřednictvím telefonní 
linky (zdarma nebo běžný 
účastnícký tarif) v českém 
/slovenském jazyce musí 
být dostupná v pracovní 
dny minimálně v době od 
9:00 do 16:00 hod. 
Podpora prostřednictvím 
internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a 
manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní 
zadané sériové 
číslo zařízení nebo jiný 
unkátní identifikátor na 
zařízení. 

  ano 
ANO 

(splňuje
) 

x 

Ostatní  Zařízení musí splňovat: 
Nařízení Komise EU č. 
617/2013 ze dne 26. 
června 2013, kterým se 
provádí směrnice 
Evropského parlamentu a 
Rady 2009/2009/125/ES, 
soulad s direktivou RoHS 
(Restriction of Use of 
Certain Hazardous 
Substances), certifikát 
EPEAT (Electronic Product 
Environmental Assessment 
Tool), Energy Star min. 6.1. 

  ano 
ANO 

(splňuje
) 

x 

 

AQICOMA

Reseni zavad - rozsah
servisnl'ch stredisek,
telefonnl' podpora a
podpora prostrednictvim
Internetu: Jediné kontaktnl'
misto pro nahléseni poruch
v celé CR, servisni strediska
pokeajici celé Uzeml' CR,
moinost sledovéni
servisnl'ch reportfi
prostrednictvim Internetu.
Podpora poskytovana
prostrednictvim telefonnl'
linky (zdarma nebo béim'l
Ocastnicky'l tarif) v Eeském
/s|ovenském jazyce musi
t dostupné v pracovnl'
dny minimalné v dobé od
9:00 do 16:00 hod.
Podpora prostrednictvim
internetu musi umoinovat
stahovéni ovladaéfi a
manualfi z internetu
adresné pro konkrétnl'
zadané sériové
cislo zarl'zeni nebo jinv
unkatni identifikétor na
zarizeni.

ano

ANO
(splnuje

)

Ostatni Zarl'zeni musI' splnovat:
Narizeni Komise EU 6.
617/2013 ze dne 26.
cervna 2013, ktee se
provédi smérnice
Evropského parlamentu a
Rady 2009/2009/125/ES,
soulad s direktivou RoHS
(Restriction of Use of
Certain Hazardous
Substances), certifikat
EPEAT (Electronic Product
Environmental Assessment
Tool), Energy Star min. 6.1.

ano

ANO
(splnuje

)

PC sestavy 2024

33



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

34 

 

 

  

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

34 

 

 

  

AQICOMA

PC sestavy 2024

34



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

35 

 

Tabulka výkonů CPU 

PassMark - 

CPU Mark 

  

High End CPUs 
  

Updated 12th 

of January 

2024 

  

   

CPU CPU Mark 

[points] 

Link benchmark 

AMD Ryzen 5 

5600U 

15,488 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+5600U&id=4284> 

Intel Xeon Gold 

5217 @ 

3.00GHz 

15,429 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Gold+5217+%40+3.0

0GHz&id=3585> 

Apple M2 8 

Core 3500 MHz 

15,408 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Apple+M2+8+Core+3500+MHz&i

d=4922> 

Intel Xeon E5-

4667 v3 @ 

2.00GHz 

15,397 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

4667+v3+%40+2.00GHz&id=3163> 

AMD Ryzen 5 

PRO 7530U 

15,391 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+7530U&id=

5471> 

Intel Xeon E5-

4660 v4 @ 

2.20GHz 

15,375 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

4660+v4+%40+2.20GHz&id=3380> 

Intel Core i5-

1345U 

15,342 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-1345U&id=5276> 

Intel Xeon E5-

2680 v3 @ 

2.50GHz 

15,331 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2680+v3+%40+2.50GHz&id=2390> 

Intel Core i7-

1355U 

15,328 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-1355U&id=5317> 

AMD Ryzen 7 

PRO 2700 

15,273 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+2700&id=3

307> 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

35 

 

Tabulka výkonů CPU 

PassMark - 

CPU Mark 

  

High End CPUs 
  

Updated 12th 

of January 

2024 

  

   

CPU CPU Mark 

[points] 

Link benchmark 

AMD Ryzen 5 

5600U 

15,488 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+5600U&id=4284> 

Intel Xeon Gold 

5217 @ 

3.00GHz 

15,429 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Gold+5217+%40+3.0

0GHz&id=3585> 

Apple M2 8 

Core 3500 MHz 

15,408 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Apple+M2+8+Core+3500+MHz&i

d=4922> 

Intel Xeon E5-

4667 v3 @ 

2.00GHz 

15,397 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

4667+v3+%40+2.00GHz&id=3163> 

AMD Ryzen 5 

PRO 7530U 

15,391 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+7530U&id=

5471> 

Intel Xeon E5-

4660 v4 @ 

2.20GHz 

15,375 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

4660+v4+%40+2.20GHz&id=3380> 

Intel Core i5-

1345U 

15,342 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-1345U&id=5276> 

Intel Xeon E5-

2680 v3 @ 

2.50GHz 

15,331 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2680+v3+%40+2.50GHz&id=2390> 

Intel Core i7-

1355U 

15,328 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-1355U&id=5317> 

AMD Ryzen 7 

PRO 2700 

15,273 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+2700&id=3

307> 

AQICOMA

Tabulka vykonl‘] CPU

PassMark -
CPU Mark

High End CPUs

Updated 12th
of January
2024

CPU CPU Mark Link benchmark
[points]

AMD Ryzen 5 15,488 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+5600U&id=4284>
5600U

Intel Xeon Gold 15,429 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+Gold+5217+%40+3.0
5217 @ 0GHz&id=3585>
3.00GHz

Apple M2 8 15,408 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Apple+M2+8+Core+3500+MHz&i
Core 3500 MHz d=4922>

Intel Xeon E5- 15,397 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=|nte|+Xeon+E5-
4667 v3 @ 4667+v3+%40+2.00GHz&id=3163>
2.00GHz

AMD Ryzen 5 15,391 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+7530U&id=
PRO 7530U 5471 >

Intel Xeon E5- 15,375 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+E5-
4660 v4 @ 4660+v4+%40+2.20GHz&id=3380>
2.20GHz

Intel Core i5- 15,342 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i5-1345U&id=5276>
1345U

Intel Xeon E5- 15,331 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+E5-
2680 v3 @ 2680+v3+%40+2.50GHz&id=2390>
2.50GHz

Intel Core i7- 15,328 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i7-1355U&id=5317>
1355U

AMD Ryzen 7 15,273 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+2700&id=3
PRO 2700 307>

PC sestavy 2024

35



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

36 

 

Intel Core i9-

10885H @ 

2.40GHz 

15,245 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i9-

10885H+%40+2.40GHz&id=3782> 

AMD Ryzen 7 

PRO 4750U 

15,232 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+4750U&id=

3740> 

Intel Xeon 

Silver 4116T @ 

2.10GHz 

15,187 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Silver+4116T+%40+2

.10GHz&id=4154> 

Intel Xeon E-

2286M @ 

2.40GHz 

15,144 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E-

2286M+%40+2.40GHz&id=3491> 

Intel Xeon 

Silver 4215R @ 

3.20GHz 

15,140 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Silver+4215R+%40+3

.20GHz&id=3864> 

Intel Core i5-

12500TE 

15,120 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-

12500TE&id=4957> 

Intel Xeon D-

2166NT @ 

2.00GHz 

15,105 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+D-

2166NT+%40+2.00GHz&id=3644> 

AMD Ryzen 5 

5625U 

15,093 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+5625U&id=4760> 

Intel Xeon 

Silver 4210R @ 

2.40GHz 

15,089 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Silver+4210R+%40+2

.40GHz&id=3752> 

Intel Xeon 

Silver 4116 @ 

2.10GHz 

15,065 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Silver+4116+%40+2.

10GHz&id=3179> 

AMD Ryzen 5 

5560U 

15,062 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+5560U&id=4883> 

Intel Core i9-

10900T @ 

1.90GHz 

15,030 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i9-

10900T+%40+1.90GHz&id=3751> 

Intel Core i7-

10875H @ 

2.30GHz 

15,013 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-

10875H+%40+2.30GHz&id=3726> 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

36 

 

Intel Core i9-

10885H @ 

2.40GHz 

15,245 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i9-

10885H+%40+2.40GHz&id=3782> 

AMD Ryzen 7 

PRO 4750U 

15,232 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+4750U&id=

3740> 

Intel Xeon 

Silver 4116T @ 

2.10GHz 

15,187 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Silver+4116T+%40+2

.10GHz&id=4154> 

Intel Xeon E-

2286M @ 

2.40GHz 

15,144 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E-

2286M+%40+2.40GHz&id=3491> 

Intel Xeon 

Silver 4215R @ 

3.20GHz 

15,140 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Silver+4215R+%40+3

.20GHz&id=3864> 

Intel Core i5-

12500TE 

15,120 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-

12500TE&id=4957> 

Intel Xeon D-

2166NT @ 

2.00GHz 

15,105 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+D-

2166NT+%40+2.00GHz&id=3644> 

AMD Ryzen 5 

5625U 

15,093 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+5625U&id=4760> 

Intel Xeon 

Silver 4210R @ 

2.40GHz 

15,089 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Silver+4210R+%40+2

.40GHz&id=3752> 

Intel Xeon 

Silver 4116 @ 

2.10GHz 

15,065 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Silver+4116+%40+2.

10GHz&id=3179> 

AMD Ryzen 5 

5560U 

15,062 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+5560U&id=4883> 

Intel Core i9-

10900T @ 

1.90GHz 

15,030 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i9-

10900T+%40+1.90GHz&id=3751> 

Intel Core i7-

10875H @ 

2.30GHz 

15,013 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-

10875H+%40+2.30GHz&id=3726> 

A'HCOMA

Intel Core i9- 15,245 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i9-
10885H @ 10885H+%40+2.40GHz&id=3782>
2.40GHz

AMD Ryzen 7 15,232 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+4750U&id=
PRO 4750U 3740>

Intel Xeon 15,187 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+Silver+4116T+%40+2
Silver 4116T @ .10GHz&id=4154>
2.10GHz

Intel Xeon E- 15,144 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+E-
2286M @ 2286M+%40+2.40GHz&id=3491>
2.40GHz

Intel Xeon 15,140 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+Silver+4215R+%40+3
Silver 4215R @ .20GHz&id=3864>
3.20GHz

Intel Core i5- 15,120 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i5-
12500TE 12500TE&id=4957>

Intel Xeon D- 15,105 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+D-
2166NT @ 2166NT+%40+2.00GHz&id=3644>
2.00GHz

AMD Ryzen 5 15,093 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+5625U&id=4760>
5625U

Intel Xeon 15,089 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+Silver+421OR+%40+2
Silver 421 OR @ .40GHz&id=3752>
2.40GHz

Intel Xeon 15,065 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+Silver+4116+%40+2.
Silver 4116 @ 10GHz&id=3179>
2.10GHz

AMD Ryzen 5 15,062 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+5560U&id=4883>
5560U

Intel Core i9- 15,030 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i9-
10900T @ 10900T+%40+1.90GHz&id=3751>
1.90GHz

Intel Core i7- 15,013 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i7-
10875H @ 10875H+%40+2.30GHz&id=3726>
2.30GHz

PC sestavy 2024

36



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 

 
 

37 

 

AMD EPYC 

7301 

14,991 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+EPYC+7301&id=3427> 

AMD Ryzen 5 

PRO 5650U 

14,943 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+5650U&id=

4341> 

AMD EPYC 

7251 

14,935 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+EPYC+7251&id=3196> 

Intel Xeon E5-

2658A v3 @ 

2.20GHz 

14,879 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2658A+v3+%40+2.20GHz&id=3501> 

Intel Xeon D-

1733NT @ 

2.00GHz 

14,849 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+D-

1733NT+%40+2.00GHz&id=4854> 

Intel Xeon E5-

1681 v3 @ 

2.90GHz 

14,820 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

1681+v3+%40+2.90GHz&id=2755> 

AMD Ryzen 7 

1700 

14,814 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+1700&id=2970> 

AMD Ryzen 5 

PRO 4400GE 

14,795 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+4400GE&i

d=3873> 

Intel Xeon E5-

2683 v3 @ 

2.00GHz 

14,794 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2683+v3+%40+2.00GHz&id=2491> 

Intel Core i9-

10880H @ 

2.30GHz 

14,736 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i9-

10880H+%40+2.30GHz&id=3783> 

Intel Core i3-

13100 

14,724 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i3-13100&id=5170> 

Intel Core i3-

12300 

14,720 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i3-12300&id=4746> 

Intel Core i5-

11600T @ 

1.70GHz 

14,713 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-

11600T+%40+1.70GHz&id=4607> 

Intel Xeon E5-

2687W v3 @ 

3.10GHz 

14,690 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2687W+v3+%40+3.10GHz&id=2387> 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 

 
 

37 

 

AMD EPYC 

7301 

14,991 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+EPYC+7301&id=3427> 

AMD Ryzen 5 

PRO 5650U 

14,943 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+5650U&id=

4341> 

AMD EPYC 

7251 

14,935 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+EPYC+7251&id=3196> 

Intel Xeon E5-

2658A v3 @ 

2.20GHz 

14,879 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2658A+v3+%40+2.20GHz&id=3501> 

Intel Xeon D-

1733NT @ 

2.00GHz 

14,849 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+D-

1733NT+%40+2.00GHz&id=4854> 

Intel Xeon E5-

1681 v3 @ 

2.90GHz 

14,820 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

1681+v3+%40+2.90GHz&id=2755> 

AMD Ryzen 7 

1700 

14,814 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+1700&id=2970> 

AMD Ryzen 5 

PRO 4400GE 

14,795 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+4400GE&i

d=3873> 

Intel Xeon E5-

2683 v3 @ 

2.00GHz 

14,794 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2683+v3+%40+2.00GHz&id=2491> 

Intel Core i9-

10880H @ 

2.30GHz 

14,736 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i9-

10880H+%40+2.30GHz&id=3783> 

Intel Core i3-

13100 

14,724 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i3-13100&id=5170> 

Intel Core i3-

12300 

14,720 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i3-12300&id=4746> 

Intel Core i5-

11600T @ 

1.70GHz 

14,713 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-

11600T+%40+1.70GHz&id=4607> 

Intel Xeon E5-

2687W v3 @ 

3.10GHz 

14,690 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2687W+v3+%40+3.10GHz&id=2387> 

A'HCOMA

AMD EPYC 14,991 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+EPYC+7301&id=3427>
7301

AMD Ryzen 5 14,943 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+5650U&id=
PRO 5650U 4341 >

AMD EPYC 14,935 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+EPYC+7251&id=3196>
7251

Intel Xeon E5- 14,879 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+E5-
2658A v3 @ 2658A+v3+%40+2.20GHz&id=3501>
2.20GHz

Intel Xeon D- 14,849 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+D-
1733NT @ 1733NT+%40+2.00GHz&id=4854>
2.00GHz

Intel Xeon E5- 14,820 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+E5-
1681 v3 @ 1681+v3+%40+2.90GHz&id=2755>
2.90GHz

AMD Ryzen 7 14,814 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+1700&id=2970>
1700

AMD Ryzen 5 14,795 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+4400GE&i
PRO 4400GE d=3873>

Intel Xeon E5- 14,794 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+E5-
2683 v3 @ 2683+v3+%40+2.00GHz&id=2491>
2.00GHz

Intel Core i9- 14,736 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i9-
10880H @ 10880H+%40+2.30GHz&id=3783>
2.30GHz

Intel Core i3- 14,724 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i3-13100&id=5170>
13100

Intel Core i3- 14,720 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i3-12300&id=4746>
12300

Intel Core i5- 14,713 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Core+i5-
11600T @ 11600T+%40+1.70GHz&id=4607>
1.70GHz

Intel Xeon E5- 14,690 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-
2687W v3 @ 2687W+v3+%40+3.10GHz&id=2387>
3.10GHz

PC sestavy 2024

37



 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

38 

 

AMD Ryzen 7 

PRO 1700 

14,677 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+1700&id=3

075> 

Intel Xeon E5-

2678 v3 @ 

2.50GHz 

14,677 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2678+v3+%40+2.50GHz&id=2584> 

Montage 

Jintide C4215R 

14,672 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Montage+Jintide+C4215R&id=57

08> 

AMD Ryzen 7 

2700E 

14,657 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+2700E&id=3548> 

Intel Core i3-

13100F 

14,650 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i3-13100F&id=5156> 

Intel Xeon Gold 

5115 @ 

2.40GHz 

14,649 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Gold+5115+%40+2.4

0GHz&id=3185> 

AMD Ryzen 5 

PRO 5675U 

14,591 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+5675U&id=

4831> 

Intel Core i7-

10870H @ 

2.20GHz 

14,589 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-

10870H+%40+2.20GHz&id=3856> 

Intel Core i7-

6900K @ 

3.20GHz 

14,583 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-

6900K+%40+3.20GHz&id=2794> 

AMD Ryzen 5 

4600H 

14,514 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+4600H&id=3708> 

Intel Core i7-

9700K @ 

3.60GHz 

14,506 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-

9700K+%40+3.60GHz&id=3335> 

 
 

 

 
 
 
PC sestavy 2024 

 
 

38 

 

AMD Ryzen 7 

PRO 1700 

14,677 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+1700&id=3

075> 

Intel Xeon E5-

2678 v3 @ 

2.50GHz 

14,677 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+E5-

2678+v3+%40+2.50GHz&id=2584> 

Montage 

Jintide C4215R 

14,672 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Montage+Jintide+C4215R&id=57

08> 

AMD Ryzen 7 

2700E 

14,657 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+2700E&id=3548> 

Intel Core i3-

13100F 

14,650 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i3-13100F&id=5156> 

Intel Xeon Gold 

5115 @ 

2.40GHz 

14,649 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Xeon+Gold+5115+%40+2.4

0GHz&id=3185> 

AMD Ryzen 5 

PRO 5675U 

14,591 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+5675U&id=

4831> 

Intel Core i7-

10870H @ 

2.20GHz 

14,589 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-

10870H+%40+2.20GHz&id=3856> 

Intel Core i7-

6900K @ 

3.20GHz 

14,583 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-

6900K+%40+3.20GHz&id=2794> 

AMD Ryzen 5 

4600H 

14,514 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+4600H&id=3708> 

Intel Core i7-

9700K @ 

3.60GHz 

14,506 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i7-

9700K+%40+3.60GHz&id=3335> 

A'HCOMA

AMD Ryzen 7 14,677 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+PRO+1700&id=3
PRO 1700 075>

Intel Xeon E5- 14,677 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=|nteI+Xeon+E5-
2678 v3 @ 2678+v3+%40+2.50GHz&id=2584>
2.50GHz

Montage 14,672 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Montage+Jintide+C4215R&id=57
Jintide C4215R 08>

AMD Ryzen 7 14,657 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+7+2700E&id=3548>
2700E

Intel Core i3- 14,650 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=|ntel+Core+i3-13100F&id=5156>
13100F

Intel Xeon Gold 14,649 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=|ntel+Xeon+GOId+5115+%40+2.4
5115 @ 0GHz&id=3185>
2.40GHz

AMD Ryzen 5 14,591 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+PRO+5675U&id=
PRO 5675U 4831 >

Intel Core i7- 14,589 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=|ntel+Core+i7-
10870H @ 10870H+%40+2.20GHz&id=3856>
2.20GHz

Intel Core i7- 14,583 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=|ntel+Core+i7-
6900K @ 6900K+%40+3.20GHz&id=2794>
3.20GHz

AMD Ryzen 5 14,514 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=AMD+Ryzen+5+4600H&id=3708>
4600H

Intel Core i7- 14,506 <https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=|ntel+Core+i7-
9700K @ 9700K+%40+3.60GHz&id=3335>
3.60GHz

PC sestavy 2024

38




